
--~·.-.--- EUROPSKA úNIA 
• • EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * 

.__ __ • _•_* _ __, SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

Číslo smlouvy objednatele:9/2021 
Číslo smlouvy zhotovitele: 09-0797a21 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva") 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
--------------------·--------------------------------------------------------------

Objednatel: 

Sdružení obcí mikroregionu 
Valašské Klobucko 

se sídlem Masarykovo náměstí 189 

766 01 Valašské Klobouky 

dále jen „objednatel" 

Zhotovitel: 

PORR a.s. 

Dubečská 3238/36 

100 00 Praha 10, Strašnice 

dále jen „zhotovitel" 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Mgr. Eliška Olšáková, předsedkyně sdružení  
 

na základě plné moci 

tel:+  

email:  
 

+  

 

•••••••••••••••••--P------------------------••••-•-----------~•••••--•------------••••--••w-----------P••------------•••••-------

MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu: 229307641/ 0600 

Bankovní spojení: 

Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 1091107720/5500 
registrované číslo účtu pro 
ekonomickou činnost) 

---------------------------------------------------------------~-----------------------·-~·--------------------------------------

70285195 

Identifikační číslo: 

43005560 

---------------------··~p-------------------------··-------------·---------------------------------------------------------------

Strana 1 

/rok

/rok /rok

/rok /rok/rok

/rok



EUROPSKA ONIA 
• • • • • EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA • • .__ __ •_•_* _ __, SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

Daňové identifikační číslo: 

Není plátce DPH pro tuto VZ CZ43005560 
-----------------------------------------------·--------------------------------------------------------------------------------

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Městský soud v Praze 
oddíl B vložka č. 1006 

--------------------~--------------------------------------------------------~---------------------------------------------------

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uz.avřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly 
plnění jeho závazků. 

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, 
aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, 
či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného 
předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele 
ohledně přípravy a realizace díla specifikovaného v následujících ustanoveních této smlouvy a že na 
základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy. 

Název veřejné zakázky: Část A - Na kole po rozhlednách Česko-slovenského pohraničí -
Valašské Klobouky 

a) Souhlas k ohlášení stavebních úprav č. 3/2019 pro stavbu 
"Valašské Klobouky, Místní komunikace - Koželužská" ze dne 
13.6.2019, s nabytím účinnosti 13. 06. 2019. 

b) Souhlas k ohlášenf stavebních úprav č. 4/2019 pro stavbu 
"Valašské Klobouky, Účelová komunikace - Královec" ze dne 
12.6.2019, ze dne 12.6.20219 s nabytím účinnosti 12.06.2019. 

c) Souhlas k ohlášení stavebních úprav č. 5/2019 pro stavbu 
"Valašské Klobouky, Účelová komunikace - úsek V57 -

EKOPARK; SO 101 Komunikace I. etapa" ze dne 12.6.2019 s 
nabytím účinnosti 12. 06. 2019. 

d) Souhlas k ohlášení stavebních úprav č. 6/2019 pro stavbu 

„Valašské Klobouky: Obslužné komunikace a parkovací plocha" ze 
dne 12.6.2019 s nabytím účinnosti 12.06. 2019. 

e) Souhlas k ohlášení stavebních úprav č. 7/2019 pro stavbu 
,,Valašské Klobouky: Účelová komunikace - úsek I/57 -

EKOPARK; SO 102 Komunikace II. etapa" ze dne 12.6.2019 s 
nabytím účinnosti 12. 06. 2019. 

Strana 2 



Místo stavby: 

Projektant: 

* * • EURÓPSKA ONIA * * EURÓPSKY FOND • * REGIONÁLNEHO ROZVOJA .. * .__ __ •_•_* _ ___. SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

t) Veřejnoprávní smlouva o provedení stavby zn. OD-SSÚ 2/2020 
pro stavbu „Cyklostezka Bečva - Vlára - Váh. úsek Valašské 
Klobouky, Palackého - Trhovisko" ze dne 15.1.2020 s nabytím 
účinnosti 24.01.2020. 

k.ú. Valašské Klobouky a Poteč 

Dopravní projektování, spol. s r.o. Olomouc, 

  

Autorský dozor: Dopravní projektování, spol. s r.o. Olomouc, 

  
Koordinátor BOZP objednatele: ZEKA plus,s.r.o., IČ: 26226120 

Stavbyvedoucí zhotovitele:   

 
 

Technický dozor objednatele: SAFETY PRO, s.r.o. 
  

 
 

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů   
 

 

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly 
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb:  

IL PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA: 

 
 

 
 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo ( dále jen „dílo") a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. 

Název veřejné zakázky: 
,,Čbt A- Na kole po rozhlednách česko-slovenského pohraničí -Valašské Klobouky" 

Strana 3 

/rok

/rok

/rok

/rok

/rok

/rok

/rok /rok
/rok

/rok



-~ INTERREG V•A 
SK-CZ SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
14•&!0 ČESKÁ ~EPUBLIKA 

• * * EUROPSKA ONIA 
* * EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * ...___*_•_* _ ____, SPOLOCNE BEZ HRANÍC 

Dílem se rozumí: 

a) zhotovení stavby specifikovaných touto smlouvou o dtlo, obchodními podmínkami a projektem 
předaným zhotoviteli objednatelem 

b) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby 

c) geodetické z.aměření stavby vč. vyhotovení geometrického plánu. 

ad a) Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, 
montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a z.a.řízení 

nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla a provedení všech činností souvisejících 
se stavebními a montážními pracemi, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, a to 
zejména: 

1. kompletační a koordinační činnost 

2. geodetické vytyčení stavby před zahájením stavby a v průběhu stavby v počtu dle projektu 
(soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) 

3. zpracování výškopisu a polohopisu včetně vytyčení základních výškových a směrových bodů 
stavby 

4. stavby jednotlivých části budou označeny v souladu s pravidly publicity Interreg V-A Slovenská 
republika-Česká republika 2014-2020 

5. v případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby provést vytyčení tras technické 

infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou 

6. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, 

stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně 

zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů, a prováděcfch předpisů k zákonu č. 

309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ve znění pozdějších předpisů, zejména 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších požadavcích na BOZP na staveništích ve znění 

pozděj šfch předpisů 

7. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provádění a dokončení díla 

8. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla v návaznosti 
na výsledky průzkumů předložených objednatelem 

9. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného, pokud budou vyměřeny 

10. zajištění dopravního značení k případným dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po 
dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla 

11. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, 
příkopy, propustky) 

Strana 4 



-~ INTERREG V•A 
SK•CZ SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
'14-Ra eest<A REPUBLIKA 

••• • * 
* • 
* * ••• -------

EUROPSKA ONIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

12. zabezpečení podmínek, stanovených správci dopravní a technické infrastruktury 

13. vyhotovení realizační, dílenské, výrobní dokumentace tam, kde je potřeba 

14. obstarání/ dodávka zboží, materiálů a zařízení 

15. doprava, nakládka, vykládka a skladování zboží a materiálu na místě stavby ve vhodném 
tuzemským zvyklostem odpovídajícím balení 

16. umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a následující zákona 
č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), a 
zajistit účast stavbyvedoucího 

17. odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a prováděcími předpisy, 
úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se 
zákonem o odpadech při přejímacím řízení 

18. provedení veškerých prací a dodávek, souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí 
a majetku 

19. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu splatnými právními předpisy, zejména 
zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb., a prováděcími předpisy 

20. za.jištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů 

21. vedeni stavebních dem1ců minimálně v rozsahu dle z.ákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve 
znění pozdějších právních předpisů a přílohy č. 16 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb ve znění pozdějších právních předpisů, a předání jejich originálů zadavateli při předání a 
převzetí díla nebo jeho části 

22. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností dodavatele 

23. fotografie průběhu stavby, zejména z.akrývacích prací 

24. provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladó o jejich provedení, 
provedení revizi a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, 
doložení atestů, certifikátů, prohlášeni o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a související předpisy ve znění pozdějších předpisů, 
a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předáni zadavateli 

25. zpracování zásad organizace výstavby a předložení ke schválení objednateli 

26. provedení individuálního vyzkoušení stavby v souladu s projektem a touto smlouvou 

27. zpracování mostního listu (zajištění a provedeni mostního listu pro každou lávku včetně potřebné 
administrace) tam. kde je součástí díla (pro stavbu Cyklostezka Bečva-Vlára-Váh, úsek Palackého 
Trhovisko) 

28. první hlavní prohlídka mostů/lávek (zajištění a provedení první hlavní mostní prohlídky včetně 
potřebné administrace) tam. kde je součástí díla 

Strana 5 



EUROPSKA ONIA 
* * * * * EURÓPSKY FOND 
" • REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
.. * 

...__*_•_* _ __, SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

29. předání zpracovaného povodňového a havarijního plánu (pro stavbu Cyklostezka Bečva-Vlára-

V áh, úsek Palackého Trhovisko) 

30. předání záručních listů v českém j azyce 

31. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla 

32. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby 

33. zpracování pokynů k údržbě dokončené stavby 

34. zajištění kladných vyjádření dotčených orgánů SS k vydání kolaudačních souhlasů pro každé 

stavební povolení zvlášť. 

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon") a projektové dokumentace pro zadání stavebních prací zpracované firmou 
Dopravni projektováni, spol. s r.o.,Olomouc,  (dále jen „projekt"), 
která je součástí zadávací dokumentace, pravomocným stavebním povolením, ohlášením a nabídkou 
zhotovitele. 

Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, že se 
s projektem jako odborně způsobilý seznámil. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě předložených dokumentů objednatelem, které 
považuje za dostatečné pro zpracování nabídky, přistoupil ke zpracování nabídky. 

Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného 
rozsahu a řešení díla. 

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických 
specifikacích a v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, bude platit vymezení díla v soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Stavba je projektem členěna na: 

VALAŠSKÉ KLOBOUKY: ÚČELOVÁ KOMUNIKACE - ÚSEK 1/57 - EKOPARK 

VALAŠSKÉ KLOBOUKY: OBSLUŽNÉ KOMUNIKACE A PARKOVACÍ PLOCHA 

VALAŠSKÉ KLOBOUKY: MÍSTNÍ KOMUNIKACE - KOŽELUŽSKÁ 

VALAŠSKÉ KLOBOUKY: ÚČELOVÁ KOMUNIKACE-KRÁLOVEC 

CYKLOSTEZKA BEČVA - VLÁRA - VÁH, ÚSEK VALAŠSKÉ KLOBOUKY, PALACKÉHO -

TRHOVISKO 

ad b) Dokumentace skutetného provedení stavby bude objednateli předána ve trech vyhotoveních 
ke stavbě Cyklostezka Bečva-Vlára-Váh, úsek Palackého Trhovisko v pěti vyhotoveních 
v tištěné formě a 2x na CD v digitální formě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy. 
Zhotovitel je povinen do projektu zakreslovat všechny změny na stavbě, k nimž došlo v průběhu 
zhotovení díla. Každý výkres projektu bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, 
včetně razítka zhotovitele. U výkresu obsahující změnu proti projektu bude přiložen i doklad, ze kterého 

Strana 6 

/rok



11 •• 
• * • • 
* * ••• 

EURóPSKA ONIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

bude vyplývat projednán{ změny s osobou vykonávající autorský dohled a technickým dozorem 
objednatele a jejich souhlasné stanovisko. Ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k 
žádným změnám, bude uvedeno „beze změn". Součástí bude i celková situace skutečného provedení 
stavby vč. přívodů, přípojek, komunikaci, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o 
hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě). Takto opravenou a zhotovitelem podepsanou 
projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby předá objednateli při předání a převzetí díla. 

ad c) Geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude provedeno a ověřeno oprávněným 
zeměměřickým inženýrem a bude předáno včetně geometrického plánu pro zápis stavby do katastru 
nemovitostí ve třech vyhotoveních v tištěné formě a 2x v digitální formě na CD- lx .pdf., lx .dgn. 
Zhotovitel je povinen předat geodetické zaměření i Krajskému úřadu Zlínského kraje, odbor 
strategického rozvoje k provedení aktualizace jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje (JDTM 
ZK) dle pokynu uvedených na internetových stránkách www.jdtm-zk.cz. Zhotovitel odpovídá za přesné 
a správné vyměření a vytýčení stavby, poloh, úrovní, rozměrů a vzájemné uspořádání všech částí 
stavby. 

2. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně dle projektu, pravomocných rozhodnutí a této 
smlouvy. Zhotovitel je oprávněn použít pro provádění stavebních prací, služeb a dodávek 
poddodavatele. 

Objednatel si dle § 105 odst. 2 zákona vyhrazuje požadavek, že určitá část plnění díla nesmí být 
plněna poddodavatelem, a to výkon funkce stavbyvedoucího. Za poddodávku je pro tento účel 
považována realizace dílčích zakázek stavebních prací, dodávek a služeb jinými subjekty pro 
zhotovitele. 

3. Nejpozději do 1 O dnů od zahájení realizace díla je zhotovitel povinen předložit objednateli 
identifikační údaje poddodavatelů, o kterých již ví, že je využije při realizaci díla a výkonu činnosti. 
Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle předchozí věty a kteří se následně zapojí do realizace 
díla, musí být identifikováni, a to před zahájením realizace díla, výkonu činností poddodavatelem. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím osob, jímž bylo prokazováno splnění technických 
kvalifikačních předpokladů v nabídce na veřejnou zakázku. Zhotovitel je oprávněn změnit tyto osoby 
pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, který je podmíněn 
předložením dokladu o kvalifikaci této osoby dle požadavlru objednatele uvedených v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky, která předcházela uzavření této smlouvy. Nedodržení povinností 
stanovených zhotoviteli v tomto odstavci se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

4. Má-li být část díla dle této smlouvy, realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele 
prokázal určitou část kvalifikace v zadávacím řízení předcházejícímu uzavřeni této smlouvy, musí se 
poddodavatel podílet na plnění veřejné zakázky (díla) v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve 
smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal kvalifikaci. Zhotovitel je takového poddodavatele 
oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část 
kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém zhotovitel prokázal část kvalifikace prostřednictvím 
puvodního poddodavatele. Nedodržení povinností uvedených v tomto odstavci se považuje za 
podstatné porušení smlouvy. 

5. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku dle § 100 odstavce I zákona: 

a) spočívající ve změně technických podmínek, a to zejména technologie založení stavby s ohledem na 
hydrogeologické a geologické poměry staveniště s vazbou na povedené průzkumy. 

Strana 7 



• * * EURÓPSKA ÚNIA 
* * EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * 

...___*_•_* _ __, SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ: 

1. Předpokládané zahájení doby plnění: protokolárním předáním 
a převzetím staveniště 

Objednatel je povinen zhotovitele vyzvat do 30 dnů od uzavření smlouvy o dílo k převzetí staveniště a 
zahájení realizace díla, nebude-li dohodnuto jinak. Zhotovitel je povinen převzít staveniště a zahájit 
realizaci díla do 15 dnů ode dne doručení výzvy, nebude-li smluvními stranami s ohledem na 
vyhrazenou změnu závazku dle odstavce 4 dohodnuto jinak. 

Dílčí plnění: 

Doba realizace v měsících: 

Nejzazší termín dokončení a protokolárního předání 
a převzetí předmětu veřejné zakázky: 

dle harmonogramu postupu prací 

5 a 1/2 

5/2022 

Dokumentace skutečného provedení stavby vč. geometrického plánu: ke dni protokolárního předání 
a převzetí díla 

2. Dílčí termíny plnění budou stanoveny v návrhu harmonogramu postupu prací odsouhlaseném 
objednatelem, jehož návrh bude zhotovitelem předán do 1 O dnů od doručení výzvy k zahájení realizace 
díla. V návrhu harmonogramu postupu prací musí být s grafickým znázorněním uvedené základní 
druhy prací jednotlivých stavebních objektů, úseků včetně činností/dokladů potřebných pro předání a 
převzetí díla nebo jeho části a kolaudaci díla nebo jeho části a u nich uvedené předpokládané termíny 
realizace v členění na kalendářní měsíce a týdny. 

3. Místem plnění díla je k.ú. Poteč a Valašské Klobouky, CZ. 

4. Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odstavec 1 zákona změnu závazku: 
a) stavební práce, které jsou závislé na klimatických podmínkách a pro provádění těchto prací musí 

být dodrženy příslušné technologické postupy v souladu technickými podmínkami, mohou být 
prováděny jen na základě předchozí písemné dohody s technickým dozorem zadavatele. O této 
skutečnosti bude vždy učiněn záznam do stavebního deníku. Do doby plnění díla budou započteny 
pouze dny, v nichž bude probíhat realizace stavebních prací, 

b) v případě, že by objednatel požadoval změnu technických podmínek dle čl. II odstavec 5 této 
smlouvy nebo změnu technologie nebo materiálů dle § 222 odstavec 7 zákona nebo dodatečné 
stavební práce nebo nepředvídané práce a cenový nárůst takových prací nebo taková změna 
překročí 5 % původní hodnoty závazku, bude lhůta pro dokončení prací prodloužena tak, že za 
každé 1 % nad 5%, o které se zvýší nebo změní původní hodnota závazku, se doba plnění 
prodlouží max. o 7 dnů 

c) pokud nebude výzva zhotoviteli k zahájení prací na díle doručena v termínu dle odstavce 1 tohoto 
článku, uzavřená smlouva se stává bezpředmětnou a pohlíží se na ni, jako by nebyla uzavřena 
(rozvazovací podmínka), a to k datu, kdy mohla být výzva k zahájení prací doručena nejpozději, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

Strana 8 



IV. CENA DÍLA: 

•*• * * 
* * * * ••• 

EUROPSKA ONIA 
EURÓPSKY FOND 
REGJONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

12 539158,00* Kč (bez DPH) 

(slovy:dvanáctmilionůpětsettřicetdevěttisfcstopadesátosm korun českých) 

2 633 223,18 Kč DPH 21% 

15 172 381,18 Kč (včetně DPH) 

(slovy:patnáctmilionůjednostosedmdesátdvatisfcetřistaosmdesátjedna 18/100 koruna česká) 

2. Cena byla stanovena na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného položkového 
rozpočtu díla a odpovídá výsledku zadávacího řízení uskutečněného podle zákona. Případné odchylky, 
vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu zhotovitele nemají v žádném případě 
vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na 
další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení 
provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě 
bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem 
pro měsíční fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro 
"dodatečné nebo nepředvídané stavební práce, dodávky a služby" a "méněpráce". Položkový rozpočet 
je přílohou č. 2 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými 
po celou dobu realizace díla, není-li ve smlouvě nebo obchodních podmínkách uvedeno jinak. 

3. Objednatel si v souladu s § 100 odstavec 1 zákona vyhrazuje změnu závazku: měřený kontrakt - pokud 
se v průběhu realizace dfla prokáže, že k řádnému poskytnuti díla je potřeba menší, nebo větší počet 
měrných jednotek, zejména u položek, kde není možné přesně určit množství v rámci jednotlivých 
položek ve výkazu výměr, pak skutečná cena dle smlouvy bude změněna podle skutečného počtu 
měrných jednotek takových prací, a to tak, že jednotková cena uvedená v soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr bude násobena skutečným množstvím měrných jednotek za 
dodržení podmínky, že odchylka reálného množství výměr od plánovaného bude do 10 % (ať plusem, 
tak i mínusem). 

4. Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 1 zákona změnu závazku: změny daňových předpisů 
majících vliv na cenu díla. V takovém případě bude nabídková cena upravena dle sazeb daně z přidané 
hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění za práce neprovedené a nevyfakturované. 

Strana 9 



V. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY: 

•*• • • * • 
• * 

• '* • 

EUROPSKA ŮNIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, 
jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž 
smluvnímu režimu jako tato smlouva. 

VI.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že přijímá návrh smlouvy vč. obchodních podmínek a prohlašuje, že tento 
návrh nezvýhodňuje objednatele. 

2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 
1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

3. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo 
platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné 
ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový 
pHpad zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo 
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře 
odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
.zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Obchodní podmínky pro VZ část A „Na kole po rozhlednách Česko-slovenského 
pohraničí " ( v jiných ustanoveních smlouvy o dílo také „obchodní podmínky"). 
Příloha č. 2 Naceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový 
rozpočet) 

Obsah dokumentů uvedených výše bude vykládán s pořadím priority dané v tomto odstavci s tím, že 
listina smlouvy má prioritu před přílohami. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o 
registru smluv"). 
Smlouvu a veškeré její dodatky ve lhůtě stanovené citovaným zákonem zašle k uveřejnění objednatel. 

7. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. I. této smlouvy. 
V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se smluvní 
strany bez zbytečného odkladu provést jejich aktuali.zaci dodatkem k této smlouvě. 

Strana 10 



-~ INTERREG V-A 
BK-CZ SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
14-20 ÓESKÁ REPUBLIKA 

••• • • * • 
• • ••• 

EUROPSKA ONIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANic 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní, a na 
důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu. 

9. Smlouva se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tři vyhotovení. 

Ve Valašských Kloboukách dne 1 B -08- 2021 

Za objednatele: 

Ve Valašském Meziříčí dne 

Za zhotovitele: 2 ~ . 08. 2021 

Strana 11 

/rok
/rok /rok



PORRa.s. 

P LN Á MOC 
ev.č.106/2021 

Společnost PORR a.s .• IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/ 36, zapsaná 
v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan  a pan , 

, 
tímto uděluje plnou moc 

panu , ekonomovi provozu Zlín, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat. 
nar.  

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo
lečně s vedoucím provozu Zlín, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a 
smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plněni uvedeného v 
objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 100.000,- Kč bez DPH a 

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 
vedoucím provozu Zlín, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval 
smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i 

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast, 
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky, 
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků, 
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášeni a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků, 
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků, 
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasněni žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumáni úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízeni před 
úřadem pro ochranu hospodářské soutěže) 

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 20.000.000,- Kč bez DPH. 

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 
uvedených písemnosti u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v 
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 
zadáváni veřejné zakázky dle zákona. 

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2022. 

V Praze, dne 16.4.2021 

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám: 

/rok /rok
/rok

/rok
/rok/rok

/rok /rok

/rok



Doloma konve ne na žádost do dokumentu v listinné podobě 
/rok



• PORRa.s. 

PLNÁ MOC 
ev.č. 124/2021 

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan   a pan    
tímto uděluje plnou moc 

panu , vedoucímu provozu Zlín, úsek Dopravnkh staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat.   

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postaveni objednatele (kupujiciho) a k tomu, aby spo· lečně s ekonomem provozu Zlf n, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plněni uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 100.000,- Kč bez DPH a 

k právnímu jednání jménem obchodni společnosti v postaveni zhotovitele a k tomu, aby společně s ekonomem provozu Zlín, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i 
a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízeni vč. společné žádosti o účast, b) nabídku ve všech druzich zadávacích řízeni vč. společné nabídky, 
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků, 
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášeni a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků, 
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků, 
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadáváni veřejných zakázek běžně docházi (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětleni zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasněni žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řizení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže) 

a to včetně všech písemnosti, které jsou jejich součásti, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 20.000.000,- Kč bez DPH. 

Plná moc se vztahuje f na podepisování výše uvedených písemnosti při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle§ 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše uvedených písemnosti u podlimitnich nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při zadáváni veřejné zakázky dle zákona. 

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2022. 

V Praze, dne 19.4.2021 

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám: 

/rok /rok

/rok
/rok

/rok /rok

/rok



Doloika konvene na mdost do dokumentu v listinné podobě 
/rok

/rok



••• • * 
* * 
* * ••• 

EUROPSKA ONIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

Obchodní podmínky - příloha č. 1 
Dle§ 1751 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele:9/2021 
Číslo smlouvy zhotovitele: 09-0797a21 

"Část A - Na kole po rozhlednách Česko-slovenského pohraničí- Valašské Klobouky" 

I. PREAMBULE : 

Základním účelem smlouvy o dílo je zajištění řádné realizace předmětu díla definovaného obsahem 
smlouvy o dílo, kdy předmět díla je určen k zajištění veřejné služby; z tohoto důvodu je realizace díla 
spolufinancována z veřejných prostředků. Způsob financování díla je třeba považovat za součást 
základního účelu smlouvy. 
Dále uvedené pojmy budou mít při výkladu obsahu smluvního vztahu mezi objednatelem a 
zhotovitelem založeném smlouvou o dílo dále uvedené významy. Pokud je v těchto obchodních 
podmínkách použit odkaz na článek nebo kapitolu bez dalšího upřesnění, míní se tím článek nebo 
kapitola těchto obchodních podmínek. 

"Smlouvou o dílo" se rozumí obsah listiny nazvané smlouva o dílo, jejímiž účastníky jsou zhotovitel a 
objednatel; nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou dokumenty specifikované dále v tomto článku; 
uvedené dokumenty představují nedílnou součást smlouvy o dílo a ve svém celku představují kompletní 
znění smlouvy o dílo. Smlouva o dílo se všemi součástmi tvoří projev vťde účastníků smlouvy o dt1o; 
veškeré ustanovení smluvních dokumentů je tedy nutno vykládat především v souladu s účelem 
smlouvy o dílo - řádnou realizací předmětu díla. Smluvní text nechť je vykládán použitím tzv. 
zákonného výkladu, smluvního výkladu, logického výkladu a gramatického výkladu. 

V případě, nedospěje-li se shora naznačenými postupy k jednoznačnému výkladu obsahu konkrétního 
ustanovení smlouvy o dílo, resp. budou-li některá takováto ustanovení jednotlivých konkrétních 
dokumentů v rozporu, je dána priorita obsahu jednotlivých dokumentů pro výklad sporného ustanovení 
takto: 

a) listina smlouvy o dílo (bez příloh); 

b} tyto obchodní podmínky; 

c) oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový rozpočet); 

d) veškeré další listiny, jejichž obsah zhotovitel a objednatel společně označí za součást smlouvy 
o dílo, nebude-li současně účastníky této smlouvy o dílo takové listině dána vyšší priorita. 

Strana 1 



* .,, * EURÓPSKA ONIA 
* * EURÓPSKY FOND 
" * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * .__ __ *_*_* _ __, SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

"Nabídka" 
- znamená nabídku zhotovitele jakožto vybraného dodavatele ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") v z.adávacím řízení o zadání veřejné zakázky na výběr 
dodavatele stavby a všechny ostatní dokumenty související s nabídkou, jak jsou uvedeny ve smlouvě o 
dílo. 

" Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 11 

- je dokument obsažený v zadávací dokumentaci vyhotovený zadavatelem jako součást zadávací 
dokumentace stavby v souladu s ustanovením § 36 zákona, který byl dodavatelem vyplněn- oceněn 
(položkový rozpočet) jako součást nabídky a přiložen k návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 2). 
Vymezuje druh, jakost a množství požadovaných prací, dodávek a služeb potřebných ke zhotovení 
stavby/provedení stavebních prací, a to ve skladbě odpovídající projektu. Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr je členěn na stavební objekty (označované SO), všeobecné 
položky. Za "položku" je považována taková položka, pro kterou jsou v tabelární části výkazu výměr 
uváděny následující hodnoty: jednotky měření ( označené jako ''jednotky"), množství specifikovaná 
pro danou položku ( označená jako "množství"), jednotková ocenění položky v ceně uvedená 
v příslušné měně na jednotku měření (označená jako "sazba") a cena položky v příslušné měně 
vzniklá jako součin sazby a množství položky ( označená jako "částka"). 

" Úěastníkem smlouvy o dílo" 

- se rozumí objednatel nebo zhotovitel. 

"Objednatel" 

- znamená subjekt nebo subjekty takto označené v listině smlouvy o dílo; v případě, zastává-li pozici 
objednatelů podle listiny smlouvy o dílo více subjektů, jsou objednatelé oprávněni a povinni ze 
smlouvy o dílo společně a nerozdílně, za všechny objednatele však vůči zhotoviteli a ostatním 
zúčastněným subjektům jedná pouze jeden z objednatelů označený listinou smlouvy o dílo, není-li 
smlouvou o dílo výslovně stanoveno jinak. Není-li smlouvou o dt1o stanoveno jinak, rozumí se pod 
pojmem „objednatel" všichni objednatelé označení listinou smlouvy o dílo a ,jednání objednatele" 
jednání toho z objednatelů, jehož jednání je považováno listinou smlouvy o dílo za relevantní jednání 
všech objednatelů vůči zhotovitelům, ev. dalším subjektům v souvislosti s řádnou realizací předmětu 
díla. 

"Zhotovitel" 

- znamená subjekt označený jako zhotovitel v listině smlouvy o dílo. Zhotovitel je vybraným 
dodavatelem o zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby, s nímž byla objednatelem, 
jakožto z.adavatelem v tomto zadávacím řízení, uzavřena smlouva o dílo postupem podle zákona. 
V případě, podalo-li v zadávacím řízení na veřejnou zakázku shora zmíněnou postupem podle ust. 
§ 103 odst. 1 zákona jednu nabídku více dodavatelů, má se za to, že jí podal jeden dodavatel. 

Strana 2 



"Poddodavatel" 

*** * * * • 
* • 
"'** 

EUROPSKA ONIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

- je subjekt realizující konkrétně vymezenou část předmětu díla na základě pověření zhotovitele; za 
poddodavatele může být považován pouze subjekt, jehož pověření zhotovitelem realizovat část 
předmětu díla bylo akceptováno objednatelem. 

,,Zadavatel veřejné zakázky" 

- je subjekt označený jako zadavatel v oznámení o zadání veřejné zakázky vyhlášeném v rámci 
zadávacího řízení, na jehož základě objednatel vybral nejvhodnější nabídku, která je předmětem díla 
specifikovaného smlouvou o dílo. Zadavatel je objednatelem smlouvy o dílo. 

,,Komunikace" 

- Písemná komunikace mezi účastníky smlouvy o dílo a dalšími subjekty bude realizována na 
adresy zhotovitele nebo objednatele (nebo dalšího subjektu) uvedené ve smlouvě o dílo nebo na 
adresu sídla zhotovitele nebo objednatele (nebo dalšího subjektu) registrovanou podle obecně 
závazné právní úpravy. Povinnosti přebírat písemné zásilky na těchto adresách v průběhu pracovní 
doby (tj. od 8.00 do 16.00 hod. v každý den, který je jako pracovní definován obecně závaznou 
právní úpravou) se příjemce zásilky nemůže zprostit, ledaže by změna adresy specifikované ve 
smlouvě o dílo byla dohodnutá účastníky smlouvy o dílo nebo by k takovéto změně došlo 
z objektivních důvodu (např. zánikem stavby označené takovouto adresou) nebo v případě adresy 
sídla příjemce registrované podle obecně závazné právní úpravy by došlo ke změně adresy sídla 
příjemce postupem předvídaným touto obecně závaznou právní úpravou (tzn. např. změna sídla 
evidovaná v obchodním rejstříku příslušného krajského soudu nebo v příslušném živnostenském 
rejstříku). 

Účastníci smlouvy o dílo a další zúčastněné subjekty mohou jednostranně písemně oznámit ostatním 
účastníkům smlouvy o dílo a zúčastněným subjektum další adresy, na které lze jim písemnosti zasílat; 
povinnosti přebírat na těchto adresách doručenou poštu se takovýto příjemce zprostí teprve po 
písemném odvolání relevance takovéto přijímací adresy. 

Písemné zásilky mohou být zasílány prostřednictvím držitele poštovní licence, kurýrem, předávány 
osobně či přenášeny za použití systémů elektronického přenosu dat. 

Příjemce zásilky je povinen bez zbytečného odkladu zásilku převzít, jinak odpovídá za škodlivý 
následek eventuálně vzniklý v souvislosti s bezdůvodným zpožděním převzetí zásilky či jejím 
neduvodným nepřevzetím. 

Jakákoliv písemnost, která je v souvislosti s řádnou realizací předmětu díla vystavována některým 
z účastníků smlouvy o dílo nebo zúčastněných subjektů musí být rovněž prokazatelným způsobem 
doručená těm dalším účastníkům smlouvy o dílo nebo zúčastněným subjektům, jejichž práv a 
povinností se týká, jinak vystavovatel takovéto listiny zodpovídá za vznik škodlivého následku, který 
by mohl vzniknout nedoručením listiny dotčenému účastníkovi nebo subjektu. 

Okolnosti důležité pro řádnou realizaci předmětu díla týkající se stavby se zapisují přednostně do 
stavebního deníku, jehož vedení zhotovitelem, náležitosti, podrobnosti vedení a využití jsou upraveny 
článkem VII. 

Strana 3 



* 11 * EUROPSKA ONIA 
* * EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * 

,___*_*_* _ __, SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA: 

1. Předmět smlouvy je podrobně upraven v čl. II smlouvy o dílo. 

2. V případě nepodstatných změn závazku bude objednatel postupovat v souladu s § 222 zákona. 

3. Objednatel má právo zúčastnit se jednání s poddodavateli o technických záležitostech díla. Objednatel 
má právo požadovat účast poddodavatele na kontrolním dni. 

4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že dílo bude provedeno, tak že v případě jakýchkoliv pochyb nebo 
nejasností nebo různých názorů na výklad ustanovení smlouvy mezi zhotovitelem a objednatelem, 
pokud jde o kompletnost a kvalitu díla bude vždy smlouva vykládána tak, že : 
a) objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné jiné projekty, než dokumentaci pro výběr 

zhotovitele stavby, služby nebo dodávky materiálů, kromě těch výslovně ustanovených touto smlouvou 
jako plnění objednatele a dále, že 
b) zhotovitel ručí za to, že dílo bude realizováno v takovém rozsahu, provedení a kvalitě, funkční, 
kolaudovatelné, s vlastnostmi a parametry stanovenými v této smlouvě, a zhotovitel tedy odpovídá za 
jeho kompletnost, provozuschopnost, bezpečnost, včasnost dokončení, dosažení garantovaných 
parametrů, a v rámci svých kompetencí v souladu se smlouvou i za jeho kolaudovatelnost a možnost 
řádného trvalého provozování. 

Ul. DOBA PLNĚNÍ: 

1. Objednatel si vyhrazuje právo změny v navrženém harmonogramu postupu prací a zhotovitel je 
povinen na požadavek objednatele přistoupit. 

2. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či 
dokončením prací dle dohodnutého harmonogramu postupu prací, požádá zhotovitele zápisem ve 
stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) 
kjejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě 
stanovené technickým dozorem objednatele. 

3. Zhotovitel je povinen udržovat harmonogram postupu prací v aktuálním stavu a v případě změny vždy 
1 týden předem předat technickému dozoru objednatele aktualizovaný harmonogram v souladu 
s ujednáním uvedeným v předchozím odstavci. 

4. Práce zhotovitele budou ukončeny dnem protokolárního předání a převzetí řádně zhotoveného díla. 

5. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dflo i před termínem plnění. 

IV. CENA DÍLA: 

1. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. II smlouvy 
o ch1o. 

Strana4 



*** * * .. * • • *•* 

EUROPSKA ŮNIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

2. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době 
zdanitelného plnění. 

3. Cena dt1a obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek. Sjednaná cena 
obsahuje i předpokládané náklady vmiklé vývojem cen, a to až do termínu předání díla sjednaného ve 
smlouvě o dílo, není-li ve smlouvě o dílo uvedeno jinak. 

4. Objednatel je povinen v případě nepodstatné změny závazku ze smlouvy o dílo postupovat v souladu 
s § 222 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (v případě dodatečných nebo objektivně 
nepředvídaných stavebních prací, služeb a dodávek požadovaných objednatelem a neobsažených 
v zadávací dokumentaci nebo v případě změn závazku dle odst. 4 § 222 citovaného zákona nebo 
v případě změn vyvolaných změnou technického řešení díla nebo změnou materiálů oproti projektu dle 
§ 222 odstavec 7 citovaného zákona). 

5. Nastane-li nepodstatná změna závazku podle odstavce 4: 
a) bude ocenění případných změn prací provedeno soupisem změn prací s použitím položkových cen 

z položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 2 smlouvy o dílo). Pro práce a dodávky neuvedené 
v položkovém rozpočtu bude použita v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., shodná cenová 
soustava, v jaké zhotovitel nacenil položkový rozpočet do nabídky. Pro práce a dodávky 
neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinová sazba 

b) k celkovému součtu nákladů pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku 
zdanitelného plnění 

c) před vlastním provedením musí být každá změna technicky a cenově specifikována v soupisu 
změn prací a spolu se změnovým listem odsouhlasena technickým dozorem objednatele. 
Zhotovitel po odsouhlasení změn technickým dozorem objednatele předloží návrh dodatku ke 
smlouvě spolu s odsouhlaseným soupisem změn prací a změnovým listem objednateli. Ten, 
v případě, že změny uzná, se zavazuje předložený návrh dodatku ke smlouvě odsouhlasit co 
nejdříve od jeho předložení. Zhotoviteli vzniká právo na změnu sjednané ceny teprve v případě, že 
změna bude odsouhlasena formou uzavřeného dodatku ke smlouvě smluvními stranami. Bez 
uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za provedené 
nepodstatné změny. Tato povinnost platí i v případě nepodstatných změn závazku dle § 222 
odstavec 7 zákona č. 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

d) služby, dodávky a stavební práce, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým 
dozorem objednatele provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých 
odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového rozpočtu. Dále 
se postupuje obdobně, jako je uvedeno v písm. a) - c) tohoto odstavce. 

6. Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejíchž provedení bylo vyvoláno jeho 
prodlením s prováděním díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele nebo z důvodu 
chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo 
neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

7. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů vč. prostředků poskytnutých EU. Toto spolupůsobení je povinen 
zajistit i u svých příp. poddodavatelů. 

8. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady a dokumentaci veřejné zakázky související 
s předmětnou zakázkou po dobu 10 let od finančního ukončení projektu. Po tuto dobu je zhotovitel 

Strana 5 



EUROPSKA ONIA 
• * • * • EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * 

.__ __ *_•_* _ ___, SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, auditního orgánu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolm'ho úřadu, finančního úřadu a dalších oprávněných orgánu státní správy kontrolu 
dokladů souvisejících s projektem, resp. předmětem zakázky, stejně jako vstup do objektů a na 
pozemky dotčené projektem a jeho realizací. 

9. Zhotovitel musí uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací veřejné zakázky a jejím 
financováním po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby objednateli, tj. odepsání z účtu 
poskytovatele dotace (finančního ukončení projektu), nejméně však do 31.12.2034. 

Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. poddodavatelů (tzn. zapracovat uvedené 
povinnosti do smluv nebo objednávek). 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla takto: 

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 

Smluvní strany se dohodly v souladu s § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
ve znění pozdějších předpisů na hrazení ceny za dílo postupně ( dílčí plnění) na základě dílčích 
daňových dokladů, které budou vystavovány zpravidla v měsíčních intervalech dle skutečně 
provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelem schválených zjišťovacích 
protokolti. a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů 
položkového rozpočtu zhotovitele, doloženého v nabídce, pro ocenění dokončených částí díla. 
Zhotovitel bude předkládat objednateli položkový soupis provedených stavebních prací, dodávek a 
služeb a zjišťovací protokol k odsouhlasení nejpozději do tří pracovních dnů po skončení měsíce za 
plnění provedené v příslušném měsíci. 

Objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených stavebních prací, dodávek a 
služeb a zjišťovacího protokolu do tří pracovních dnů od jejich předložení. Pokud nemá 
k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu 
výhrady, vrátí je zpět neprodleně po provedení kontroly potvrzené zhotoviteli. V opačném případě 
soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol s uvedením výhrad vrátí neprodleně po 
provedené kontrole k přepracování zhotoviteli. Ten je povinen předložit opravený soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol objednateli do tří pracovních dnů od jejich vrácení 
objednatelem k přepracování. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení 
množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat v 
příslušném fakturačním období pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná 
část bude řešena postupem dle čl. XVII obchodních podmínek. 

2. V souladu s potvrzeným soupisem provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacím 
protokolem je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad na objednatele. 

Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a 
služeb a zjišťovací protokol, u konečného daňového dokladu pak i protokol o předání a převzetí díla. 

3. Daňové doklady musí být předloženy zhotovitelem nejpozději do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění a 
řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu. 

Strana 6 



EUROPSKA ŮNIA 
* * • '* * EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* • 

'----*-•_* _ __, SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

4. V případě dodatkem k této smlouvě sjednané změny ceny za dílo, je zhotovitel povinen vystavit 
samostatný daňový doklad, doložený objednatelem odsouhlaseným soupisem prací (změn), a to za 
obdobných podmínek jako je uvedeno v odstavci 1. 

5. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 
znění pozdějších předpisů. 

6. Objednatel nepořizuje zdanitelné plnění k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro zdanitelné plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
podle §92e zákona č. 235/2004 SB., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Daňové 
doklady musí obsahovat náležitosti dle§ 28 zákona č.235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

7. Splatnost daňového dokladu je do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 
V pochybnostech se má za to, že daňový doklad byl doručen třetí den ode dne odeslání. Objednatel 
může požadovat prodloužení splatnosti daňových dokladů bez uplatnění sankcí ze strany zhotovitele. 
Odklad splatnosti plateb dle tohoto ustanovení nemá vliv na termín dokončení díla sjednaný ve smlouvě 
o dílo. 

8. Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen 
tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavený daňový 
doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový 
doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti dle odst. 7. 

9. Cena za dílo je částečně hrazena z prostředků Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 
2014-2020. Zhotovitel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle 
požadavků Objednatele s ohledem na požadavky poskytovatelů dotací, tj. s rozdělením na způsobilé a 
nezpůsobilé výdaje. Stavební objekty hrazené z prostředků lnterreg V-A Slovenská republika -
Česká republika 2014-2020 budou fakturovány zvlášť dle seznamu dodaného objednatelem. Tyto 
faktury budou trvanlivě a nesmazatelně označeny textem „ Tento doklad je hrazen v rámci projektu 
„Na kole po rozhlednách Česko-slovenského pohraničí", číslo projektu 304021X212, AKRONYM 
projektu NKR, z programu Inte"eg V-A Slovenská republika - Česká republika 2014-2020. 

IO.Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního 
ústavu uvedeného v čl. I. Smlouvy o dílo. 

11. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo pohledávky za zhotovitelem vzniklé objednateli na 
základě této smlouvy uplatnit z bankovní záruky. 

12.Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen předložit objednateli ke dni zahájení díla, tj. ke dni 
předání a převzetí staveniště finanční záruku za řádné a včasné plnění díla a za řádné plnění záručních, 
zákonných, smluvních podmínek. Finanční záruka bude poskytnuta formou bankovní záruky, a to 
předložením originálu záruční listiny vystavené bankovním ústavem ve výši 100.000 Kč. Finanční 
záruka bude krýt finanční nároky objednatele za zhotovitelem, které vzniknou objednateli z důvodu 
porušení povinností zhotovitele týkající se řádného provádění díla v předepsané kvalitě a smluvené 
době plnění, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí písemné výzvě objednatele, a dále bankovní 
záruka bude krýt finanční nároky objednatele za zhotovitelem, které vzniknou z důvodu porušení 

Strana 7 



~INTERREGV•A 
'SK~ SLOVENSKA REPUBLIKA 
14wtl0 ÓESKA REPUBLIKA 

• * * EURÓPSKA ONIA 
* * EURÓPSKY FOND 
* • REGIONÁLNEHO ROZVOJA • • 

,___*_*_* _ __, SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

povinností zhotovitele v průběhu záruční doby - 60 měsíců od protokolárního předání díla, které 
zhotovitel nesplnil ani po předchozí písemné výzvě objednatele. 

13.Za naplnění doby platnosti bankovní záruky bude rovněž považováno průběžné postupné předávání 
originálů záručních listin vystavených bankou ve prospěch objednatele. V tom případě se zhotovitel 
zaváže, že nejpozději 14 dní před uplynutím termínu platnosti záruční listiny předá objednateli další 
originál záruční listiny vystavený bankou na další období. Období platnosti těchto průběžně 
vystavovaných bankovních záruk nesmí být kratší než 2 roky s výjimkou bankovní záruky vystavené 
na poslední období, pokud toto období bude kratší než 2 roky. V případě nesplnění termínu předání 
(max. 14 dní před uplynutím doby platnosti) bude objednatel oprávněn využít svého práva na finanční 
plnění v bance, která záruku vystavila. 

14.Pokud v případě společné nabídky nebude poskytnuta tzv. sdílená záruka, tedy záruka, u níž v záruční 
listině budou uvedeni všichni zhotovitelé podávající společnou nabídku, pak zhotovitel, jemuž 
bankovní záruka bude poskytnuta, doloží spolu se záruční listinou čestné prohlášení, v němž prohlásí, 
že si je vědom skutečnosti, že bankovní záruka připadne objednateli dle sjednaných podmínek, a to bez 
ohledu na to, u kterého ze zhotovitelů nastane důvod k čerpání bankovní záruky. V záruční listině pak 
musí být obsažen závazek banky, že uspokojí objednatele bez ohledu na to, u kterého ze zhotovitelů 
podávajících společnou nabídku nastane důvod pro čerpání bankovní záruky objednatelem. 

15.Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná na první požadavek objednatele 
a bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. 

16.Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit pohledávky. 

VI. ST A VENIŠTĚ: 

1. Staveništěm se rozumí prostor vymezený pro stavbu a pro zařízení staveniště projektem a smlouvou o 
dílo. 

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami 
dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis -
protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předání a převzetí staveniště 
bude zaznamenáno i ve stavebním deníku. 

3. Geodetické zaměření staveniště a vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby a jejich 
jednotlivých objektů zajišťuje zhotovitel prostřednictvím oprávněného zeměměřičského inženýra za 
účasti osoby vykonávající autorský dohled a technického dozoru objednatele, na základě vytyčovacích 
výkresů na své náklady. O provedeném vytýčení bude sepsán protokol podepsaný zhotovitelem, 
osobou provádějící vytyčení, osobou vykonávající autorský dohled a objednatelem. Zhotovitel je 
povinen se o základní směrové a výškové body starat až do odevzdání a převzetí díla. 

4. Zhotovitel předloží do 1 O kalendářních dnů po doručení výzvy k zahájení realizace díla objednateli 
návrh zásad organizace výstavby, vč. podrobného popisu ploch pro výrobní, skladovací, sociální 
zařízeni staveniště, deponie a mezideponie. Zásady organizace výstavby musí vycházet z projektu. 
Objednatel tyto schválí nebo vznese připomínky tak, aby zásady organizace výstavby byly schváleny 

Strana 8 



EUROPSKA ONIA 
• * * * * EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
• * 

L....--*-*_* _ ___. SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

do předání staveniště. Bez schválení objednatelem nejsou tyto považované za odsouhlasené a 
objednatel nebude povinen hradit náklady na zřízení, provoz a likvidaci zařízení staveniště. 

5. Zhotovitel si na své náklady a jméno zajistí staveništní rozvody potřebných médií a jejich připojení a 
odběr z objednatelem určených míst za úhradu. Zhotovitel uspořádá a bude udržovat staveniště 
v souladu s projektem, touto smlouvou a platnými právními předpisy zejména zákonem č 309/2006 
Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
požadavcích na BOZP na staveništích. Prostory staveniště bude využívat výhradně pro účely 
související s realizací díla. 

6. Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zajistit vytyčení tras stávajících inženýrských sítí na 
staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným způsobem chránit. 
V případě jejich poškození je povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu na své 
náklady a uhradit případné škody a pokuty vzniklé v souvislosti s jejich poškozením vzniklých. 

7. Odvádění srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zabezpečí zhotovitel dle 
projektu tak, aby zabránil podmáčení staveniště nebo sousedních pozemků. 

8. Zhotovitel se zavazuje, že umožní v rozsahu, který podstatně neztíží jeho plnění dle této smlouvy 
ostatním dodavatelům objednatele, příp. zhotovitelům jiných investorů (např. telekomunikačních, 
plynárenských, či elektrárenských společností) realizaci technické infrastruktury na staveništi. 

9. Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek s identifikačními údaji stavby v souladu stavebním 
zákonem, který mu předá technický dozor objednatele. 

10. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a 
převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací. 

11. Zhotovitel je povinen zajistit v souladu s projektem a platnými právními předpisy a na své náklady i 
dopravní značení potřebná pro realizaci díla (přechodné dopravní značení včetně potřebných souhlasů 
k jejich umístění). Užívání ploch ve správě objednatele zhotovitel před jejich využitím projedná přímo 
s jejich provozovatelem. 

12. Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému 
obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném 
respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém území. 

13. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat bez zbytečného 
odkladu a na svůj náklad obaly a odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel zajistí, aby se 
vznikajícími odpady bylo nakládáno způsobem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech včetně prováděcích předpisů a zákona o obalech. 

14. Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat na žádné části 
staveniště nad rámec pracovních činností. 

15. Zhotovitel je povinen vyklidit a odstranit staveniště do S pracovních dnů ode dne protokolárního 
předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízení dohodnuto 
jinak. 

Strana 9 



* • * EUROPSKA ONIA 
* * EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* • 

___ • _*_"__ SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

VII. STAVEBNÍ DENÍK (SD), KONTROLNÍ DNY (KD): 

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. Stavební deník je zhotovitel povinen vést 
ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů, a prováděcího 
předpisu. 

Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a způsob jejich vedení jsou stanoveny zákonem 
č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném a přílohy č. 16 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb ve znění pozdějších předpisů. 

2. Denní zápisy do SD čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí zásadně v ten den, kdy byly práce 
provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými záznamy 
nesmí být vynechána volná místa, zápisy nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí 
být vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím 
zhotovitele nebo jeho zástupcem. Mimo stavbyvedoucího může do SD provádět potřebné záznamy 
pouze objednatel, technický dozor objednatele, osoba vykonávající autorský dozor, osoba provádějící 
kontrolní prohlídku stavby, osoba odpovídající za provádění vybraných zeměměřičských prací, 
případně autoriwvaný inspektor stavby a koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, působí-li 
na staveništi. Denní záznamy budou zapisovány do stavebmno deníku s očíslovanými listy, jednak 
pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány 
shodně s listy pevnými. V průběhu pracovní doby musí být SD trvale dostupný v kanceláři 
stavbyvedoucího zhotovitele. Zhotovitel bude objednateli předávat první průpis denních záznamů. 

3. Technický dozor objednatele je povinen sledovat obsah záznamů ve stavebním deníku a stvrzovat je 
svým podpisem. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel provést písemné připomínky do 3 
pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Toto platí i pro zástupce 
zhotovitele. 

4. Zápisy ve SD se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování případných 
dodatků ke smlouvě. Objednatel se zavazuje, že na základě potvrzeného zápisu ve SD projedná tento 
dodatek se zhotovitelem tak, aby dodatek mohl být smluvně uzavřen co možná nejdříve. 

5. Stavební deník musí být archivován objednatelem nejméně po dobu 1 O let od předání a převzetí díla. 

6. Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, 
nejméně však lx za týden, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor objednatele, 
který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a tento předá všem zúčastněným. Kontrolní dny se 
zaměří na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací. Kontrolních dnů se musí 
zúčastnit i nejdůležitější poddodavatele zhotovitele. Náklady na účasti na kontrolních dnech nese 
každý účastník samostatně ze svého. Požádá-li o to technický dozor objednatele, zúčastní se 
kontrolního dne statutární zástupce zhotovitele, případně hlavní poddodavatele zhotovitele. 

Strana 10 



EUROPSKA ONIA 
• * * * • EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* • 

1....-__ *_•_* _ ___. SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

VIII. PROVÁDĚNÍ DOZORU NAD PLNĚNÍM PŘEDMĚTU SMLOUVY A BEZPEČNOSTÍ A 
OCHRANY ZDRAVÍ P:ŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI: 
--------------------------·--------------------------··----------------·--------------------------------------------------------

1. Zhotovitel je povinen wnožnit v pracovní době provedení kontroly všem osobám, pověřeným 
objednatelem písemným zmocněním a osobám dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění 
pozdějších předpisů. Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři stavbyvedoucího zejména: 

stavební deník 
doklady dle z.á.kona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění 
pozdějších předpisů, vztahující se ke stavbě 
seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě 
seznam dokumentace stavby, změny, doplňky 
přehled a seznam provedených zkoušek. 

2. Zhotovitel bude ve věcech plnění této smlouvy spolupracovat s objednatelem, technickým dozorem 
objednatele, koordinátorem a autorským dozorem a autorizovaným inspektorem. Objednatel před 
uzavřením této smlouvy seznámí zhotovitele s osobou, kterou pověřil výkonem technického dozoru a 
funkci koordinátora dle zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění 
pozdějších předpisů, a s rozsahem jejich oprávnění. Objednatel je oprávněn v průběhu stavby provést 
výměnu osoby vykonávající technický dozor objednatele nebo koordinátora. Na tuto skutečnost je 
povinen zhotovitele písemně upozornit. 

3. Technický dozor objednatele je oprávněn vykonávat na stavbě dozor nad plněním podmínek této 
smlouvu o dílo a v jeho průběhu zejména sledovat zda: 
a) práce zhotovitele jsou prováděny podle platného projektu stavby, podmínek této smlouvy, 

technických norem, právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. 
V tomto směru spolupracuje s osobou vykonávající autorský dozor příp. autorizovaným 
inspektorem stavby 

b) kontroluje na stavbě dodržování předpisů PO včetně pravidel a pořádku na staveništi 
c) kontroluje doklady zhotovitele o jakosti a způsobilosti materiálu a výrobků použitých pro plnění 

dodávky 
d) provádí průběžnou kontrolu objemu dodávek, potvrzuje soupisy provedených prací a dodávek a 

zjišťovací protokoly v souladu s touto smlouvou 
e) kontroluje, zda zhotovitel průběžně zakresluje do projektové dokumentace veškeré odsouhlasené 

změny, k nimž došlo při plnění díla 
f) provádí kontrolu zakrývaných prací, účastní se provádění zkoušek 
g) účastní se převzetí a předání díla, přebírá doklady připravené zhotovitelem k předání a převzetí 

díla 
h) kontroluje a zápisem potvrzuje odstranění vad a nedodělků při přejímce díla 
i) připravuje podklady pro závěrečné vyúčtování díla, pro vyúčtování případných smluvních pokut, 

připravuje podklady pro uplatňování nároku objednatele z titulu vad díla. 

Za tímto účelem má kdykoliv přístup na staveniště. Na zjištěné nedostatky musí zhotovitele neprodleně 
upozornit zápisem do stavebního deníku a stanovit mu lhůtu k jejich odstranění. 

Strana 11 



* .. * * * 
* * 
* * *** 

EURÓPSKA ONIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

4. Technický dozor objednatele je oprávněn, pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, zastavit 
práce v případech kdy: 

hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody, 
- je ohroženo zdraví a bezpečnost zaměstnanců nebo jiných osob, 
- je ohrožena bezpečnost stavby, 

hrozí výrazné zhoršení kvality stavby. 

Technický dozor zaznamenává výsledky své kontroly do stavebního deníku. 

5. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen" koordinátor'') je oprávněn 
vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a plnit 
povinnosti, kterými ho objednatel pověří v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů. 

IX. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA: 

1. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit 
provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a 
v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je 
povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil. 

2. Zhotovitel provede a dokončí dílo v rozsahu, kvalitě a termínech daných touto smlouvou a projektovou 
dokumentací, stavebním povolením v případě, že je pro stavbu vydáno. 

3. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od 
příslušně kvalifikovaného a kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce 
podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy. 

4. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za 
ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálu, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje 
na své vlastní náklady. 

5. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých 
odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije 
materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich 
použití nezbytné podle příslušných předpisů. 

6. Pokud budou při provádění díla zjištěny skryté překážky ve smyslu § 2627 občanského zákoníku, je 
zhotovitel povinen tuto skutečnost omámit neprodleně objednateli písemně zápisem do stavebního 
deníku. Přerušit práce související s prováděním díla je zhotovitel oprávněn poté, co k tomu obdržel 
souhlas od objednatele. Pokud má zhotovitel oprávněný důvod se domnívat, že hrozí nebezpečí 
z prodlení, je oprávněn přerušit provádění díla bez výše uvedeného souhlasu, avšak je povinen o tom 
informovat bez odkladu objednatele. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem do stavebnino 
deníku v dostatečném předstihu k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty 

Strana 12 



•*• * • 
* * * * 
*•* 

EUROPSKA ONIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

nebo se stanou nepřístupnými (izolace proti vodě, apod.). Tuto výzvu musí technický dozor objednatele 
ve stavebním deníku podepsat. Jestliže se technický dozor objednatele k prověření prací ve stanovené 
lhůtě, která nebude kratší než 2 pracovní dny, nedostaví, ačkoliv byl k tomu řádně vyzván, je povinen 
hradit náklady dodatečného odkrytí, pokud takové odkrytí požaduje. Zjistí-li se však, že práce byly 
provedeny vadně, nese náklady dodatečného odkrytí zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a 
převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací. 

7. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě že se na 
stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně ě. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisech splnit následující povinnosti: 

Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle§ 16 
písmeno a) zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších 
předpisů 

a) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s§ 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších předpisů, koordinátorovi součinnost potřebnou pro 
plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby 

b) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona č. 309/2006 Sb., o 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších předpisů, nejpozději 10 dnů před 
zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života 
nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle § 
15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších 
předpisů, a prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších požadavcích 
na BOZP na staveništích. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle 
skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními 
stranami jinak 

c) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu 
technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, 
zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. 
V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro 
staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je 
viditelně na staveništi umístit 

d) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a dodržování 
předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých poddodavatelů a jiných osob, které se 
osobně podílí na zhotovení stavby(§ 17 zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci ve znění pozdějších předpisů) 

e) dojde-li kjakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním 
díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného z.áznamu. Objednatel je 
povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost. 

8. Objednatel je povinen zajistit, aby osoba vykonávající funkci technického dozoru, koordinátora 
a autorského dozoru dodržovali předpisy bezpečnosti práce a ochrany zdraví na staveništi. 

Strana 13 



• * • EUROPSKA ŮNIA 
-. • EURÓPSKY FOND 
• • REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * ..__"_*_* _ __. SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

9. Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek s identifikačními údaji stavby, který mu předá 
techrůcký dozor objednatele. Zhotovitel se zavazuje štítek stavby po celou dobu realizace díla 
udržovat v aktuálním a dobrém (čitelném) stavu. 

10. Zhotovitel umístí po zahájení realizace projektu na viditelném místě v místě realizace projektu 
informační tabule. Grafickou podobu informační tabule dodá objednatel dle pravidel poskytovatele 
dotace a pro zhotovitele je závazná. Informační tabule musí být zachována po celou dobu realizace 
díla a jeho umístění bude projednáno s objednatelem. Součástí díla je také publicita projektu po 
ukončení realizace, a to 5 ks pamětních desek za jednotlivé části. 

11. Technické podmínky 
Technickými podmínkami se rozumí souhrn všech technických popisů, které vymezují požadované 
technické charakteristiky a požadavky na stavební práce a současně dodávky a služby. 
Technický standard 
Technický standard stavby je popis jednotlivých částí stavby, který jednoznačně stanoví stavebně 
fyzikální požadavky a techrůcké parametry navrhovaných konstrukcí, technologií, výrobků a 
materiálů. 

Uživatelský standard 
Uživatelský standard stavby je popis jednotlivých částí stavby, který jednoznačně stanoví kvalitativní 
parametry a kompletní požadavky objednatele na konečnou podobu stavby. 
Technické podmínky formuluje objednatel s využitím odkazu na tyto dokumenty podle uvedeného 
pořadí: 

a) české technické normy přejímající evropské normy přijaté evropskými normalizačními orgány a 
zpřístupněné veřejnosti, 

b) evropské technické posouzení, 
c) obecné technické specifikace v oblasti informačních a komunikačních technologii podle nařízení 
Evropského parlamentu 
d) mezinárodní normy přijaté mezinárodními normalizačními orgány a zpřístupněné veřejnosti, 
e) technické dokumenty vydané evropskými normalizačními orgány postupem přizpůsobeným 
vývoj i potřeb trhu, který není evropskou normou. 
Není-li možné technické podmínky formulovat podle předchozího odstavce, formuluje je zadavatel 
s využitím odkazu na: 
a) české technické normy 
b) stavební technická osvědčení, nebo 
c) národní technické podnúnky vztahující se k navrhování, posuzováni provádění staveb a 
stavebních prací a použití výrobků. 
Technické podmínky a uživatelský standard je definován jednotlivými částmi projektové 
dokumentace stavby. 

X. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE, VÝCHOZÍ PODKLADY: 

I. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez 
právních vad a neporušují zejména práva třetích osob. 

2. Objednatel je povinen v rámci svého podstatného spolupůsobení bezplatně zhotoviteli předat a umožnit: 
a) projekt v elektronické formě na CD nosiči ke dni podpisu smlouvy o dílo 

Strana 14 



••• * * 
* * • • * • ft 

EUROPSKA ŮNIA 
EURÓPS~Y FOND 
REGIONALNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

b) výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky v rámci stavebního řízení, pokud je již nemá 
zhotovitel k dispozici 

c) kopii pravomocného/-ch stavebního/-ch povolení a ohlášení ke dni zahájení provádění díla a štítek 
stavby, pokud je již nemá zhotovitel k dispozici 

d) předání staveniště ke dni zahájení provádění díla 
e) jméno technického dozoru objednatele a koordinátora a jejich oprávnění. 

XI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLAJ PROVEDENÍ ZKOUŠEK: 

1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním 
objednateli, nebude-li dodatečně dohodnuto jinak. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání 
a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. 

2. Přejímací řízení: 

2.1 Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném minimálně 7 pracovních dnů předem. písemně 

oznámí datum dokončení díla a současně vyzve objednatele k předání a převzetí díla. Objednatel je 
povinen zahájit přejímací řízení nejpozději do 3 pracovních dnů od učiněné výzvy. Pokud se při 
přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno, je zhotovitel povinen dílo dokončit v náhradní 
lhůtě stanovené objednatelem a objednateli uhradit veškeré náklady spojené s opakovaným předáním 
a převzetím díla. 

2.2 Místem předání je místo, kde je stavba prováděna. Objednatel je povinen k předání a převzetí zajistit 
účast technického dozoru objednatele případně autorský dozor. Zhotovitel může vyzvat k účasti na 
předání a převzetí díla své poddodavatele. 

2.3 Přejímací řízení je ukončeno podepsáním protokolu o předání a převzetí díla objednatelem. 
Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem 
neomezují. Dílo, které není řádně ukončeno, není objednatel povinen převzít s výjimkou uvedenou 
v předchozí větě. Za nedokončené dílo se však považuje i dílo v případě, že dosažené výsledky 
nebudou odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním 
předpisům včetně technických norem a ve smlouvě o dílo. 

2.4 K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady: 
a) projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření stavby a 

geometrického plánu 
b) osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (zejména tlakových, revizních a provozních) 
c) doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a prováděcích 

předpisů, a obalů 
d) pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyku 
e) protokol o zaškolení obsluhy 
f) stavební deník ( deníky) 
g) návrh povodňového a havarijního plánu po projednání s dotčenými orgány (pro část A- stavbu 

Valašské Klobouky-ke stavbě Cyklostezka Bečva-Vlára-Váh. úsek Palackého Trhovisko) 
h) zpracování mostního listu (zajištění a provedení mostru'ho listu pro každou lávku včetně 

potřebné administrace) tam, kde je součástí díla (pro část A - stavbu Valašské Klobouky- ke 
stavbě Cyklostezka Bečva-Vlára-Váh, úsek Palackého Trhovisko) 

Strana 15 



* * * EUROPSKA ONIA 
* * EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * 

___ *_•_* _ __. SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

i) osvědčení o shodě nebo vlastnostech zabudovaných materiálů a výrobků s technickými 
požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 

j) zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací 
k) fotodokumentaci průběhu stavebních prací a zejména zakrývaných prací 
1) osvědčení o jakosti stavebních dílů, další doklady, které bude objednatel požadovat po 

zhotoviteli k vydání kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením stavebního zák.ona a o 
které písemně požádá ve stavebním deníku před zahájením přejímacího řízení a další doklady 
potřebné pro kolaudaci a užívání díla 

m) kladná vyjádření dotčených orgánů SS k vydání kolaudačnfho/-ch souhlasu/-ů. 

Nedoloží-li zhotovitel veškeré doklady dle předchozího odstavce, nepovažuje se dílo za dokončené 
a schopné předání. 

2.5 Obsah protokolu o předání a převzetí díla : 
a) údaje o zhotoviteli (poddodavatelfch) a objednateli s uvedením jmen osob oprávněných jednat 

(statutárních orgánů nebo zmocněných zástupců) 
b) popis díla, která je odevzdáváno 
c) soupis zjištěných vad a dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění 
d) dohodu o tennínu a způsobu vyklizení staveniště užívaného zhotovitelem a předání v řádném 

stavu 
e) dohodu o zpřístupnění staveniště za účelem odstraňování vad a o způsobu převzetí 

odstraněných vad 
f) seznam předaných dokladů 
g) den, od kterého začne běžet záruční doba 
h) prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nepřejímá 
i) v případě přejímky konstatování přesného času podpisu protokolu a tím i přechodu rizika na 

objednatele. 

2.6 Nedohodnou-li smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání a 
převzetí díla zhotovitel. 

2. 7 Protokol s daty zahájení a ukončení přejímacího řízení podepíší zástupci smluvních stran, řádně 
zmocnění k veškerým jednáním v přejímacím řízení. 

Jestliže je protokol o předání a převzetí díla řádně podepsán smluvními stranami, považují se 
veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v protokole uvedené za dohodnuté, pokud některá ze 
smluvních stran výslovně v protokole neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí. Jestliže 
objednatel v protokole popsal vady, nebo uvedl, jak se vady projevují, platí, že tím současně 
požaduje bezúplatné odstranění takových vad. 

K datu podpisu protokolu o předání a převzetí díla je dílo předáno zhotovitelem objednateli. 

Tímto datem je zahájen běh záruční doby podle ustanovení smlouvy o di1o. 

2.8 Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě o předání a 
převzetí díla, sepíšou strany o tom zápis, v němž uvedou strany svá stanoviska. Zhotovitel není 
v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené dílo. 

Jestliže o to objednatel požádá zápisem ve stavebním deníku nebo písemně na adresu sídla 

Strana 16 



EUROPSKA ONIA 
* * • * * EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * 

.__ __ *_•_* _ ___, SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

zhotovitele min. 3 dny předem. je stavbyvedoucí zhotovitele povinen se zúčastnit závěrečné 
kontrolní prohlídky stavby. 

3. Předfasné užívání stavby (nebo ěbti stavby). 

3.1 Umožní-li to povaha díla, lze dílo předávat i po částech, a to i vzhledem k možnostem financování 
objednatele, jsou-li tyto části samy o sobě schopné užívání a jejich užívání nebrání dokončení 
zbývajících části díla Smluvní strany se mohou na tomto dohodnout i dodatečně, formou dodatku 
ke smlouvě, není-li předávání po částech dohodnuto v jiných ustanoveních smlouvy. V dodatku ke 
smlouvě se stanoví i podmínky tohoto předčasného užívání ve vztahu k ostatním dosud 
nepřevzatým částem předmětu díla. Při předávání díla po částech platí pro každou samostatně 
předávanou a přejímanou část díla všechna předchozí ustanovení obdobně. 

3.2 Časově omezené povolení k předčasnému užívání stavby (nebo její části) před jejím úplným 
dokončením může na žádost objednatele vydat příslušný stavební úřad v souladu s § 123 
stavebm'ho zákona. Objednatel k žádosti na stavební úřad předkládá dohodu o předčasném užívání 
stavby nebo její části se zhotovitelem obsahující souhlas zhotovitele a sjednané podmínky 
předčasného užívání stavby, jako: 
a) popis předmětu předčasného užívání, jeho stav v době počátku předčasného užívání 
b) podmínky předčasného užívání 
c) závazek objednatele k zajištění bezpečnosti osob a ochrany majetku při předčasném užívání 
d) závazek objednatele k provedení takových opatření, která zabrní vlivu předčasného užívání na 

řádné dokončení zbývajících části díla. 

3.3 Zhotovitel není odpovědný za vady vzniklé opotřebením nebo poškozením díla při předčasném 

užívání díla nebo jeho části, které by bez předčasného užívání nevznikly. 

4. Individui\lní vyzkoušení: 
Individuálním vyzkoušením se rozumí provedení vyzkoušení jednotlivých elementů v rozsahu nutném 
k prověření úplnosti a správnosti montáže. Na ukončení montáží navazují zkoušky jednotlivých 
zařízení. Jestliže individuální vyzkoušení bude úspěšné, bude sepsán zápis ve stavebním deníku a 
protokol, v němž bude potvrzeno, že montáž zařízení je řádně dokončena. Jestliže individuální 
vyzkoušení bude neúspěšné, je zhotovitel povinen vady zařízení a montáže na své náklady odstranit a 
provést individuální vyzkoušení opakovaně. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli zápisem ve 
stavebním deníku termín zahájení individuálních zkoušek. Objednatel má právo se zkoušek účastnit. 

XII. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE: 

1. Objednatel je v souladu s § 2599 odst.1 občanského zákoníku vlastníkem stavby. 

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla 
objednatelem. Zhotovitel nese nebezpečí škody (ztráty na veškerých materiálech, hmotách 
a zařízeních), které používá a použije k provedení ch1a. To neplatí v případech, kdy zhotovitel prokáže, 
že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinnosti objednatele nebo třetí osoby. 

3. Zhotovitel je povinen doložit objednateli do 10 kalendářních dnů od doručení výzvy k zahájení 
realizace díla kopii pojistné smlouvy, z níž je zřejmé, že má sjednáno pojištěno odpovědnosti za škodu 

Strana 17 



1r ., * EUROPSKA ONIA 
* * EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * 

---"-*_* __ SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

způsobené třetí osobě minimálně na pojistnou částku 20 mil. Kč a dále má sjednáno i pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění 
v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednateli. 

4. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců. 

XIIL ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu běhu záruční 
doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických 
norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje 
určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě o dílo. 

Zhotovitel neodpovídá za vady, jestliže byly způsobeny použitím podkladů předaných mu ke zpracování 
objednatelem a jím určenými osobami v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl 
nevhodnost těchto podkladů zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití 
písemně trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných 
mu objednatelem, jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Dále platí pro § 2630 občanského 
zákoníku. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a které jsou uvedeny v protokolu o 
předání a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu (vady zjevné). 

3. Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla Objednatel je však povinen tyto 
bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, oznámit. 

4. Délka záruky za dílo se počítá ode dne protokolárního předání a převzetí díla v délce 60 měsíců. 

5. Za závady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze či nedodržením obvyklých způsobu užívání 
či za závady způsobené nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby a oprav zhotovitel nenese 
odpovědnost. Dále se záruka nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením. Záruka zaniká 
provedením změn a úprav bez souhlasu zhotovitele, popř. i provedením oprav objednatelem či 
uživatelem, pokud nepůjde o opravy drobné, nevyžadující zvláštní kvalifikaci nebo opravy havarijní, 
které byly způsobeny vadami, za něž zhotovitel neodpovídá. 

Výjimka ze záruční lhůty se vztahuje dále na spotřební materiál. 

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá 
zhotovitel. 

7. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že: 
a) veškerá jím dodaná projektová a technická dokumentace 
b) veškeré dodané zboží, zařízení a materiály 
c) veškeré provedené montážní práce 

Strana 18 



d) veškeré poskytnuté služby 

••• • * 
11 * 
* • 
*•* 

EUROPSKA ONIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

budou prosty jakýchkoliv vad a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede 
znovu činnosti a dodá znovu části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění 
vad. 

XIV. REKLAMACE: 

1. Jestliže objednatel zjistí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného díla a zjistí, že neodpovídají 
smluvním podmínkám nebo technickým podmínkám a zákonným požadavkům, sdělí zjištěné vady bez 
zbytečného odkladu zhotoviteli (reklamace). Objednatel uvědomí zhotovitele o vadě písemně. 
V reklamaci budou popsány shledané vady. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, 
přičemž i reklamace odeslána objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas 
uplatněnou. 

2. Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, datovou zprávou nebo písemně přijetí reklamace a do 
3 pracovních dnů od obdržení reklamace začne s jejich odstraňováním, nedohodnou-li se smluvní 
strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen 
vadu v co možná nejkratší technicky obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď 
opravou nebo výměnou vadných částí zařízení za nové části zařízení, a to na vlastní náklady, včetně 
potřebné demontáže a montáže, dopravních nákladů a nákladů za odborníky zhotovitele, kteří byli 
vysláni k provedení opravy. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu 
odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozděj i do 14 dnů ode dne 
uplatnění reklamace. 

3. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí 
odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. 

4. V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto neodstraní v dohodnuté 
nebo nejkratší, technicky obhajitelné lhůtě, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení 
zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá 
práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím 
spojené. 

5. Zhotovitel však nenese odpovědnost za vady, které byly po převzetí díla objednatelem způsobeny 
nesprávným jednáním objednatele nebo třetích osob, či neodvratitelnými událostmi mimo kompetenci 
zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě 
podle nesprávné projektové dokumentace, dodané mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost 
těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval. 

6. Drobné odchylky od projektové dokumentace, které byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem ve 
stavebním deníku, které nemají vliv na provozuschopnost a kvalitu díla, nejsou vadami. Tyto odchylky 
je zhotovitel povinen vyznačit v projektové dokumentaci skutečného provedení díla. 

7. Reklamuje-li objednatel vadu díla, má se za to že požaduje odstranění vady díla a že nemůže před 
uplynutím dodatečné přiměřené lhůty, kterou je povinen poskytnout k tomuto účelu zhotoviteli, 
uplatnit jiné nároky z vad díla, ledaže zhotovitel písemně oznámí objednateli, že nesplní své povinnosti 
v dohodnuté lhůtě. 

Strana 19 



-~ INTERREGV•A 
SK-CZ SLOVENSKA REPUBLIKA 
14.aa ČESKÁ REPUBLIKA 

* • * EUROPSKA ONIA 

: ~ :~:~:=~:~r:,oROZVOJA 
* • 

.___*_•_• _ ___, SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 
vada nebyla způsobena činností zhotovitele a že se na ní nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla jeho provozovatel nebo třetí osoba, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vad, vzniklé náklady. 

XV. SMLUVNÍ SANKCE: 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 
a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla bez DPH za každý 

i započatý kalendářní den prodlení s předáním díla 
b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla bez DPH za každý 

i započatý kalendářní den prodlení s nedodržením dílčích termínů dle schváleného harmonogramu 
postupu prací 

c) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků 
zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši 
10.000,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady 

d) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s tennínem nastoupení k odstranění 
reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 5.000,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní den 
prodlení s odstraněním vady 

e) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady 
v záruční lhůtě ve výši 5.000,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s 
odstraněním vady 

f) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včasné nevyklizené staveniště ve výši 10.000,
Kč za každý započatý kalendářní den prodlení 

g) smluvní pokuty uvedené v jiných ustanoveních této smlouvy 
h) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností uložených mu touto 

smlouvou ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb., a prováděcími předpisy, a to za každý 
jednotlivý případ ve výši 50.000,- Kč 

i) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení článku V odst. 16 ve výši 150.000,- Kč 
za každý jednotlivý případ 

j) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že nevyzve objednatele zápisem do 
stavebního deníku v dostatečném předstihu k prověření prací, které budou v dalším pracovním 
postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to za každý jednotlivý případ 20.000,- Kč 

k) pokud objednateli bude krácena dotace z důvodu zavinění zhotovitelem, zejména: nestrpění 
finanční kontroly třetích osob a nedodržení archivace dokladů ve smyslu této smlouvy a dalších 
požadavků na zhotovitele vyplývajících ze smlouvy o poskytnutí dotace a rozhodnutí o poskytnutí 
dotace, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši krácené dotace, která 
bude stanovena poskytovatelem dotace 

1) pro případ nepředložení finanční záruky ve formě bankovní záruky za řádné provádění díla a 
řádné plnění smluvních, záručních a zákonných podmínek dle čl. V odst. 12 těchto obchodních 
podmínek zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši požadované bankovní záruky, tj. 
ve výši 100.000,-Kč 

m) pro případ nepředložení zásad organizace výstavby dle čl. VI odst. 4 těchto obchodních podmínek 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč 

n) pro případ nepředložení harmonogramu postupu prací dle čl. III odst. 2 smlouvy o dílo zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kě 

Strana20 



* * * EUROPSKA ONIA 
* * EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * 

,__ __ *_•_*_--J SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

o) pro případ nepředložení pojistné smlouvy dle čl. XII odst. 3 těchto obchodních podmínek zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč 

p) pro případ porušení čl. II odst. 2 nebo 3 nebo 4 smlouvy o dílo zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ. Tím není dotčeno právo 
objednatele na odstoupení od smlouvy o dílo 

q) objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení s úhradou faktury předloženou po splnění podmínek 
stanovených touto smlouvou, a to ve výši dle vládního nařízení č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob ve znění 
pozdějších předpisů, a to od 31. dne prodlení s úhradou splatné faktury. 

2. Splatnost smluvních pokut se sjednává na třicet dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly, že zaplacením jakékoli smluvní pokuty uvedené v těchto obchodních 
podmínkách nebo ve smlouvě o dílo, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 
způsobené porušením povinností dle této smlouvy. 

4. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své 
vůle upustit. 

XVI. ZÁNIK SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY: 

1. Smlouva o dílo zanikne splněním závazku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného 
porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním jednáním, tj. odstoupením od smlouvy. 
Dále může smlouva o dílo zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je 
oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran. Objednatel může závazek vzniklý smlouvou o dílo 
vypovědět, pokud nastanou podmínky dle§ 223 zákona č. 134/2016 Sb. 

2. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu 
od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně 
bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení 
o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 1 O dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran 
zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez 
těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné. 

3. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání 
uvedená v jiných článcích smlouvy o dílo nebo obchodních podmínek: 

a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 10 (deset) kalendářních dnů 

b) delší jako 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díla 

c) v případě, že zhotovitel provádí ch1o v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou 
dokumentací nebo pravomocným stavebním povolením a objednatel jej písemně vyzve 
k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní 

Strana21 



* * • EUROPSKA ONIA 
* • EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * 

.__ __ *_•_* _ ___. SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele nebo autorskému 
dozoru i přes písemné upozornění objednatele 

e) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm 

f) pravomocné ukončení insolvenčniho řízení na majetek zhotovitele s výjimkou zastavení takového 
řízení 

g) pokud nastanou podmínky pro odstoupení od smlouvy uvedené v§ 223 zákona č. 134/2016 Sb. 

h) v jiných ustanoveních smlouvy o dílo nebo těchto obchodních podmínek uvedené duvody. 

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je: 
a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak deset kalendářních dnů 

od smluvně potvrzeného termínu 
b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu delším, 

jak 30 dní počítaného ode dne jejich splatnosti. 

5. Důsledky odstoupení od smlouvy: 
a) odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastnťkovi, smlouva 

zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu 
škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých 
porušením smlouvy; řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle 
projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však 
smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy 

b) zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za j a.kost 
prací jím provedených až do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy platí i po takovém 
odstoupení, a to pro část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení realizoval 

c) odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání ze smlouvy o dílo vyplývajících, 
smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto: 

zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, 
kterým je stanovena cena díla; 

zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje 
"dílčí konečnou fakturu"; 

zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od 
obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení"; 

objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě 
vystavené faktury. 

6. V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného v postupu ke shodě a 
písemné dohodě, bude postupováno dle čl. XVH obchodních podmínek. 

XVII. SPORY: 

1. Jakýkoliv spor vzniklý ze smlouvy o dílo, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními 
stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným obecným soudem. 

Strana 22 



* * • EUROPSKA ONIA 
• * EURÓPSKY FOND 
* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
* * 

.,..._ __ *_•_* _ ___. SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

XVIII. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY: 

1. Smlouvu o dílo lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními 
dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky 
podléhají témuž smluvnímu režimu jako smlouva o dílo. 

XIX. UVEŘEJNOV ÁNÍ SMLOUVY, DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ: 

1. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy o dílo v souladu se zákonem a zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 

2. Zhotovitel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (GDPR). 

3. Pokud zhotovitel při zhotovení díla použije bez projednání s objednatelem výsledek činnosti chráněný 
právem průmyslového či jiného duševního vlastnictví a uplatní - li oprávněná osoba z tohoto titulu své 
nároky vůči objednateli, zhotovitel provede na své náklady vypořádání majetkových poměrů. 

XX. VYŠŠÍ MOC: 

1. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasné 
plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí platnosti smlouvy a které nemohly 
být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny. 

2. Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně informovat 
při vzniku takových okolností druhou smluvní stranu a předloží jí o tom vhodné doklady příp. 
informace, že mají tyto okolnosti podstatný vliv na plnění smluvních povinností. 

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 dní, vyjasní si obě smluvní strany další provádění 
díla. 

XXI. ROZHODNÉ PRÁVO: 

1. Smluvní vztah upravený smlouvou o dílo se řídí a vykládá dle zákonů platných v České republice. 

2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012Sb., 
občanský zákoník. 

3. Na důkaz, že obě smluvní strany byly při uzavření smlouvy o dílo seznámeny s těmito obchodními 
podmínkami a že nezvýhodňují ani jednu smluvní stranu, podepisují smluvní strany tyto obchodní 
podmínky jako přílohu č. 1 smlouvy o dílo pro VZ uvedenou v záhlaví těchto obchodních podmínek. 

Strana 23 



Ve Valašských Kloboukách dne í1 8 ·08· 2021 

Za objednatele: 

* *• * * * * * * * ... 

EURóPSKA ONIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

Ve Valašském Meziříčí dne 

Za zhotovitele: 2 4 I 08 I 2021 
PORRa.s . 

Strana 24 

/rok/rok

/rok



NA KOLE PO ROZHLEDNÁCH ČESKO - SLOVENSKÉHO POHRANIČÍ 

Rekapitulace nákladů stavby 

Stavební objekt Celkové 

1. 
Cyklostezka Bečva - Vlára - Váh, úsek Val. Klobouky, 
Palackého - Trhovisko 4 028 145,00 Kč 

2. Valašské Klobouky- místní komunikace - Koželužská 266 206,00 Kč 

3. Valašské Klobouky - obslužná a parkovací plocha 848 122,00 Kč 

4. 
Valašské Klobouky- účelová komunikace - úsek 1/57 - EKO 

594 185,00 Kč Park 

5. Valašské Klobouky-účelová komunikace Královec 6 802 500,00 Kč 

SOUČET 12 539 158,00 Kč 

DPH-21 % 2 633 223,18 Kč 

CELKEM 15172 381,18 Kč 

Stránka I z 1 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 1904910 
Stavba: Cyklostezka Be~va - Vlára - Váh, úsek Val. Klobouky, Palackého - Trhovisko 

KSO: 
Místo: Valašské Klobouky 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 1 o 

Projektant: 
Dopravnl projektováni s.r.o. 

Zpracovatel: 
   

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základnl 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

-•· ---------··--------+-----------·-···· 
jcenas DPH v CZK 

Základ daně 
4028145,00 

0,00 

------- -------------------------
Projektant Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

6.6.2019 

43005560 
CZ43005560 

25361520 

4028145,00 

Výše daně 
845910,45 

0,00 
. . ' 

4 8_74 055,451 
---------·---- ....:.J 

Strana 1 z 15 

/rok/rok

/
ro
k



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 1904910 

Stavba: Cyklostezka Betva ·VI.Ira· Vih, úsek Val. Klobouky, Palackého. Trhovisko 

Místo: Valašské Klobouky Datum: 6.6.2019 

Zadavatel: Projektant: 
UUJ,JltlYIII ..,I UJCf\ LUVdlll 

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 1 O Zpracovatel:    

L_1<-..,_'c:,-': ____________ Po_P __ is ____ _ 

---------·-----

Náklady z rozpočtů 

101 SO 101 Komunikace 
so 101 

201 
S0201 

VRN 
VON 

Komunikace 

SO 201 Oprava lávky 
Oprava lávky 

VON - vedlejši a ostatni náklady 
Vedlejií a ostatní náklady 

Strana 2 z 15 

c~na_, ~-~-DP_H_t_.c_ZK_
4 1 __ ~_~ _n.-. ~ Dl"!-! [C:~ 

4 028145,00 

3604600,16 
3604600,16 

278 369,84 
278369,84 

145175,00 

145175,00 

4 874 055,45 

4 361 566, 19 
4 361 566,19 
336 827,51 

336 827,51 
175 661,75 
175 661,75 

/rok



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Cyklostezka B&eva - Vléra - lféh, úsek Val. Klobouky, Palackého - Trhovísko 

Objekt 
101 -SO 101 Komunikace 

Souois: 
SO 101 - Komunikace 

KSO: 
Miste: Valašské Klobouky 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PORR u. DubeCská 3238/36. Strašnice 100 00 Praha 10 

Projektant 
Doprevnl projektováni s.r.o. 

Zpracovatel: 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

cc-cz: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
Dit: 

IC: 
DIČ: 

6.6.2019 

43005560 
CZ43005560 

25361520 

--------~--- ---~ 

3 604 600,16 

Výše daně 
756966,03 

0,00 

DPH zékladní 
snl!ené. 

Zéklad daně 
3 604 600,16 

0,00 
·------------ . --- ·--------- -•• - -----

§!_na_~D_P_H ------ --- _---------·----------------------- ~- -· 

strana 3 z 15 

CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

4 361 566,19 

/rok



Projektant Zpracovatel 

Datumapodpls: ________________________ Razílko _ ---------------- Datum _ _i!podpls: ____ _ 

·-----------·------ ·uehuef 

Datum ayocl_pis: ----------------- Datum a pogp_~ _ Razítko 

strana 4 :t: 15 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRAC( 

Stavba: 
Cyklostezka Bečva· Vlá'a - Váh, úsek Val. Klobouky, Palackého· Trtlovisko 

Objekt 
101 -50 101 Komunikace 

Soucis: 
50 101 - Komunikace 

Místo: Valalské Kloboukv 

Zadavatel: 

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská3238f.l6, Strašnice 100 00 Praha 10 

Kó<I dílu - Popio 

Náklady ze soupisu pracl 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - zemní práce -------· 
2 - Zakládání 

5 - C«,munil<~"" l)<;Z(;mnf 
·-------

8 • Trobni V1.Jd'111r 

S - Ostalnf L,amtrul<ce s P,"'1ťJe, ~o_u_rá_n_í __ _ 

9117 - 1-'l\iru~ sl.ii 
---·-------- ------

Strana 5 z 15 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

6.6.2019 

Dopravní 
croiektovánf s.r.o. 

  

Cena celkam [CZKJ 

3 604 600,16 

3 604 600,16 

762358,66 

981211,53 -------- ·-----
2 399 2711,29 ·-----------

S02:rni-,78 

Sl,. ?56,8/il 

ll 007,iO 

/rok



/rok/rok



__ o __ B ___________ Trubní vedeni _ ________ _ .. _ ··--·-·-·-·· 
! 48 ÍK _]899331111 __ Miková úprava ullCního vstupu nebo vpusti do 200 mm zv)>ianlm pokiop,J 

-- -- ------ - - --- ____ 1932,94 --------== kuo [ __ 1,000] ___ 1932,94r- ·- 1932,94[CSÚRS201901 __ I 
Ostalní konstrukce a pré.ce, bourán! -----------
po11U1Ulí ~-~lsl6ho DZ veetně sloupku 

-l---. __ Montáf ~~1~_!6_ dopravní znaeky do velikosti 1 m2 ~_bl'!!'kaml na slou~!_k_n_•~!<"...!'~~--
--- ___ znailk.a</opnlW1/sv/s/Jvýsn#MFeZnAt-A30P1,P47oomm 

302 335,78 

10,000 326,88 3268,80 es 0RS20190! 
t---2-,000---. 1202,90 ----- -2~ CSŮRS201901 

znat!lal dopra1111/ sv/Ill retrotellllxnl fdUe tf 1 FoZn prolis D 70!mm 
-

- r _-k_kk:_;;. .. _-_ - 1.000
1 

-- :; 982:0S ------ 1 ~ 

·------- ------ --------1 
----------- kus 8,000 ____ 12_4_2,_oo_, __ 9936,00 CSŮRS201901 

53 ~ 9!_4511111 IMontá!sloupl<U dopravnlch znaeekdélkydo 3,5 m s belonovýmaákladem ----·- kua 10,000 2 327,35 23273,50 es ORS 20190! 

54 ~- 40446230 ·--~kprodopraWlltn-.Zn D7Dmmv3,!im f- kus 10.000 5118,38 ··---- 5883,80 CSŮR5201901 -
55 K 915211111 Vodorovn6dopravníznae..,rdlllclemysotMslél 125mmbllýplasl I 33,000 44,13 1456,29 CSŮRS201901 

~-6· _-}<_ ..• _t915211121 Vodorovn6 do-pra_..,ni znae..,r děllcl ei11y plerušovant i 125. _!'lm bn)> plast______ __111_ _ •• 44, 13 ·-----27 801,90 es ORS 2019 01 
57 I K 1915221111 Vod«ovn6 dopravnf znaeenlvodlcf ěárysouvislU 250mm bllý plast m 88,26 7413J!4'CS ORS 201901 

~-E _1915231111·--= .Jvo<1ot0vn6 ~~pravní znae.nl pl'a;;-~dy pm -·· iip"}', ~ymboly bí~ PI"'!·_ :===----=---- ~ 39,000 353,03 137~~~019 01_= 
w 20•1.fii · ~-~38~.~ooo=--··-----

l~I~ ~16111123 ___ ]<>oszonl obruby z drobný<:h koslalc • bofní opěrou do lože zb_etonu prost6ho ·-·---_i m =r=__ 9,6ool ____ - 1~1.23J _1~?~~ ]es ORS 2_~~-=i 
W -- ~~-------,------- 9,600 

l~E~~81007-ll<ostlcadlalebn/lula~8110 T~c·o.9601 B22,68J ____ _789,77fcsůRS201901 __J 
w . _ g,eoo•o,1 ---------------------------~ ·-0-.1111-0~--

[ s1fi<JB,i1s,i~ -=~1~1enr11o obrubnr~11~jatt11~. l>ofn1 oparou do;~; betonu prost6ho 1 •-~ • 1 141,3001 su.os 1 ____ -~ 376,es[~ 9~ 2010 01 __ J 
W 88,3+73 _1~4'-"1'"'30"-'0',------,---

@:~1-11031-- lollrubník~vf-1000.15Qc25tmn - ~I- 142,7131 135.591 .!~3.60,46[CSůRS~01901 ==i 
W 141.3CJ0tl1,D1 1"2,713 

[_~~-L~T916231213 lo1atení chodnlkovtho obrubnlku betonowho ~ho • boenl~ do lo2e z beto_n~: prost6ho I ~ _49~~ 13 628,S6jcs ORS 2019 01 .=:"J 
W 41 8+7,2 4V,OOO 

! fj,f I M 159~~!7--=:::i;:;;;_~chodnlkovf 1000xl00x2~-: ~T 49,490 : ·· - -~~----!276.n}csů~S 2019 oi -~ 
W 4'1.000•1 01 4'0,4'00 

r;i K telo propulUW z lomoviho kam.;;,--;·pm propu- z trull .DN 300 at 500 -- . -------- -- 21 .. 000000 -~ 1T~1 ss:oor=97·.~ ----=i2ě 30. 7820 •• 0001 lccss uu:: 22001199 0011 __ J 
66 K ZHzení pmpu1tku z trub plaslOVých PE rýhovaných H opojlcami nobo • hrdlem Df1!_400--'--m-=m_____ - - I 

+-""-uba __ HDPE __ flextblln ___ 1111<P __ :11_D_400mm ____________ ------- ---+--+-~~--7,000 _!~ _ ~-7119,00 CS~RS201901 I 
1GeoteJClllle plti ochranu, separaci a fillr8cl netkaná mtm• ~-motnosl do 300 g/m2 ---------!-m_2_!- 1 926,000 __ ~---- 7-9 370,46 es URS~~ 
IZalltrapárymodiflkovanouaafalt.zállvkou_______________ _____ m -~ ___ 1_!)_19,85 _______ ...J 

W C.3 

[1ci_[': [e19735112 _:--.'l~~~--,---.ii~olMCn6ho~hldo100•m'-'"-m'-----·::::::_=:_-··----· 
W C.3 

13.000 

--~-m_T=:~ 
W 13 

: .!~ I K ! 938-9~~1tlní prlkop~ IUllnl I dně do 400 mm objem nanosu do 0,30 m3/m 
13.DOO 

s.oooj 127,80 1 m 

D 998 

l!1_~]998225111 
Pfeaunhmot _ _ -··----------------------,--------------~- 3807,10 ····---··---~ 
iPl'eoun hmot pro pozemní komunllcace. krytem z kamono, monolltlck)lm betonovl'm nebo i!lvl~njm i I 117,9401 ____ 32_.2~) ____ 3_8_07_,1~Ics ORS 2019 01 _ _J 

Strana 7215 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI 
Stavba: 

Cyklostezka Bečva· Vléra • Véh, úsek Val. Klobouky, Palackého. Trhovisko 
Oblek!: 

201 - so 201 Oprava lávky 
Soupis: 

50 201 - Oprava lévky 

KSO: 
Místo: Valašské Kloboukv 

Zadavatel: 

Uchazeč; 

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Súůnice 100 00 Praha 10 

Projektant: 
Dopravnf projektovéní s.r.o. 

Z!)racovatel: 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
---·-·· ····-----------------

DPH základní 
snížená 

[~ri-;;-. o-PH 
-----·----·----

Zákfaddaně 

278 369,84 
0,00 

v 
·------·----------· -

S1ntna82:15 

CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
Dl!'.:: 

IC: 
Olt: 

IC: 
Olt: 

IC: 
Olt: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

6.6.2019 

43005560 
CZ,43005560 

25361520 

278369,84 

Vjše<laně 
56 457,67 

0,00 

3S6t27,51 

/rok



Projektant -------- -- ···- -----
Zpracovatel 

Oatuma~s:_ ----~------- - ~~[l(Q_ 

-------- _ DalulTl_!J)Ojlpis: _____________ B!!~ílko 

Strana 9 z 16 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Cyklostezka Bečva - Vlá"a - Váh, úsek Val. Klobouky, Palackého -Trhovlsko 

Obiekt 
201 - SO 201 Oprava lávky 

Soupis: 
SO 201 • Oprava 16vky 

Miste: 

zadavatel: 

UchazeC: 

K6d dílu - Popis 

Vala&ské Klobouky 

PORR a.s. DubeC&ké 3238/36 , Stralnlce 100 00 Praha 1 o 

Náklady ze soupisu pracl 

HSV - Práce a dodávky HSV 
-------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce --------·- ·-··--------
6 - ~ravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

9 - Ostatní konstrukce a préce, bouráni 
---·---------------

998 - Pl'esun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
---------

767 - Konmkce zámečnické 
---------- -------------

S1f11na10z15 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

6.6.2019 

Dopravní 
proiektovánf s.r.o. 

Cena celkem [CZKJ 

278369,84 

117987,69 
---------------

12240,00 

45893,54 ----
35668,60 

20 358,71 

3826,84 

160 382,15 

160 382,15 

/rok



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Cyklostezka Bečva - Vláa - Váh, úsek Val. Klobouky, Palackého -Trhovlsko 
Objekt 

201 - SO 201 Oprava lávky 
Soucis: 

SO 201 • Oprava lávky 

Místo: ValaAská Klobouk'I 

Zadavatel: 

Uch&Zee: PORR a.s. Dubečské 3238136, Stralnice 100 00 Praha 10 

IPč Typ K6d 
~----- - ------------------

Popit 

Náklady soupisu calkam 

o HSV Práce a dodávky HSV 

MJ Mnof&tvl 

Dalum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

6.6.2019 

Dopravní 
cmiektovánf s.r.o. 

 

J.cena ICZKI Cena celkem [CZK] Canové soustava 

o 3 __ Svislé a kom..P!_etni konstrukce 
L 1] K ~15111 --~gablonO lllkydoO,Smvýtkydo 1,5m _ 

278369,84 

117 987,69 

12240,00 

-----------~m3r= ~--e120.oo t _- ____ 12240,oojcsúRs 2019 01~ 
w kooěrém 
w 1•P0,5'"4 2,000 

Vodorovné konslrukce 45 893,54 
_______ =i_~_[ -~~16213,@ ____ 22 373,94[CSÚRS202101__=-::::J I Dlhlné mostovka z tvrdých folen a hranolu 

1,390 11 ,6"2.4'0.06 

J0pevněn[ z lomového kamene do drstěných_~~ ~~l~ni;~ra~ané n_• _ml_st_t . -----
1.~1·4 

D 9 

lIT~.!~~23 
Ostatní konstrukce a práce, bouráni _ _ ____ ---------------·------ __ ___ __ ____ _ ___ 20 35],71 _ _ ________ _ 

[ BOUTánl most?vek '!.. dl'eva 1vRlóh~ ~ f.~" "!.~!"i"" noaných konstrukci ___ _ _l_ m3 :C 23,0~ __ 548~ ----- 12 817,8~ ÚRS 2019 01 ____ J 
w C.3 

~-!Ťi !960075141 --~~nolnlkovovehozébradlívcellw -------- ------- ____ _ 
W C.3 
W 23,2 

D 998 
[_-rj K leeB212111 

o PSV 

Pl'llsunhmot 
f~~hmot p,o mosty zděM, monolitick6 beto"°"* nebo~el_0\16~:'!0 ~-~ · 
Práce a dodávky PSV 

23.000 

_ ________ I_;;,Cji~~[_---333,~ ___ :· 7 74ií.i~ SÓRS 2019í>1- __ J 
23,200 

3 826,84 
3 826,84 jCS ÚRS 20)~~~~] 

160 382,15 

o 767 Konstru,=k=ce=zá=m=~="=lcká~------- 160 382,15 
l~_@s1000001 --~oce1av, konllrukceatyp. ve. povrch!M! llpravy --------_-_-_-_· ______ • r kg L _, ,ss]oof--137,29r ___ 158569,95: ______ .J 

W Dbradlf 
W 1155 

[ s] ~1998767101 §ewn hmot_!~~~l_e_~ ~~nlcké konstrukce v obJelctecll v do 6 m 
1161i,0DO 

-----~_!_=r=.J~ ·=-:::: 1_ ~89..:..~I. ~--- 1 812,20[CS ÚRS 2019 01 """J 

Slnme11z15 

/rok



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Cyklostezka Bečva - Vlára - Vá'l, úsek Val. Klobouky, Palackého • TrhoYisko 
Obiekt 

VRN -VON -vedleJ!II a ostatnl náklady 
Soupis: 

VON - Vedlejil a ostatni niiklady 

KSO: 
Místo: Valašské Kloboukv 

zadavatel: 

Uchazeč: 
PORR a.s. Dubečské 3238136 , Strašnir.e 100 00 Praha 10 

Proiektant: 
Dopravní projektování s.r.o. 

Zl>racovatel: 
 

Poznámka: 

Cena l>RDPH 

DPH základní 
snížená 

Zéklad daně 
145175,00 

0,00 
,------ ---------~~ ~•-- -------------· -----
!C@ru@ ~,·s ___ _ v CZK 

Strana 12 z 15 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
Dll~: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

6.6.2019 

43005560 
CZ43005560 

25361520 

14$ 175,00 

V9šedaně 
30486,75 

0,00 

175 661,75 

/rok



ProJeidaňt Zpracovatel 

Datum a DQru>js: _. ___ ·-------~---- __ Datum~is:_ 

Uchizet 

______ _ Raziti«> ___________ Datum a~~: --------- Raz,1!«> 

Stren• 13 z 15 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACI 
Stavba: 

Cyklostezka Bečva - Vlára -Váh, úsek Val. Klobouky, Palackého - Trhollisko 
Objekt: 

VRN - VON - vadlejil a ostatnl néklady 
Soupis: 

VON - Vedlejší a ostatnl niklady 

Mísu,: Valalské Klobouky 

Zadavatel: 

Uchazeč: PORR a.s. Dubečské 3238136. StraAnice 10000 Praha 10 

Kód dRu -Popi• 

Náklady ze soupisu praci 

O - Vedlejší rozpočtové náklady 
-·-·----····----·······---------------------------
OST • Ostatnf 

Datum: 

Projektant 

Zpracovatel: 

6.6.2019 

Dopravn1 
Droiekk>vánl s.r.o. 

Cena oelkem [Cli(] 

145175,00 

26 280,00 
------·-----·-

-----·- -·-··-··-·--------·----------------------------
92 740,00 

26 155,00 VRN3 - Zal'lzenf staV(;niště 

Strana 14 z 15 

/rok



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Cykl0$lazka Befva - \llá"a - Váh, úsek Val. Klobouky, Palackého • Trhovisko 

Objekt 
VRN • VON • vedlej!il a ostatnl náklady 

Soupis: 
VON • Vedlejil a ostatnl něklady 

Mis1Xl: Valaiské Klobouky 

Zadavatel: 

PORR a.s. DubeCská3238/36, StraAnlce 10000 Praha 10 

Datum: 

Profektant 

Zpracovatel: 

6.6.2019 

Dopravní 
croiektováni s.r.o. 

  

t:T~ - Ki>d ------·------
Popis -----MJ __ -_-_M~n~o;:=·st:v_;·_·_·==J-__ cen~-a-[C_ZKJ ___ Cena celkem[CZK] _ c,,.,vá ~ 

Náklady soupisu celkem 145 175,00 

o O Ved~šfrozpočtové náklady _______ 26 280,00 ------· 

m
.!_ -~ 030001~~!_ = Nllkl~_!'l;t~tení zallzan~ &18~onlit6 v souladu~ ~OV- _______ laoso· __ ._~uboborr ~ -· .. ·.1

1
-:_0

0
0
0

0
0 

__ 6 5-40,00 I ____ 6 540,00 I __ ~-
2 !( 030001~ _ Nák~ady na pRWOz a údrtbu zallzanl atavanllt6 _ _ __ 7 Bo0,00• ____ 7 850,0 0 _ 

3 K 039001003 Zrvlenr tantenl stavomšt6 soubor 1,000 4 700,00 4 7 00,00 
; ~ ·K 041403002 · 'Nákladynazaiiltlnl_l<Ol•f<!i""l_be_zpee_ noii~ii ··------------ ·---------~~--- i:Oóo --3-920,00 3920,00 ------

[ 5_ __ K 079002001__ Ootatníprovoznívllvy l!"ubo_r,_ __ 1,000 ··---~!_7!'~ ==---=- 327~ ====-J 
w "Pf'b na míetl a ho,trm pl'lstupem, pr.\ce v CHKO" 1 1.ooo 

D OST Ostatni 
\ e[~lo12103101-=_I~•nrinžaný!Ski_~_!hl_ _____ ··-·---·-··--- __ 

--------------- ·--- ___ ··-r----··-- _____ 92740,00 ____ _ _______ _ __ _____ _ l •br:.C __ 1.~-- 1Mo,ocj _____ 185o,o~l_ ___ =::::J 
w ''Pozm!rnka k polD2oe:Vyt9aenl infen~nikjch sítf dotčenf'Ch nebo touvisejfi::h;h 1e «aYbou pted nebo v prťbl,hu výstavby 

W 1 1,000 
w Sau~ r,rfa liii22rooo1 -~k6-pnkeprip~ll~·r.~ 
w •Qe:adeti1;k6 vledovénl bihem atavbydle popisu vlZ" 

1,000 

---~[aou_borJ --~ - - 117oo:oo[" _ Ú 100.oor::_·------· 
w "v6. oeazenl minCek9'Ch znaMlk 10Q'' 
W 1 1,000 

[} [ K Jo~3Cl3001a _ ~~k6 práce po výstavbě __ ·==i;;;;-~~rl ___ 1
7

,DO=a~\ _ _ -~- ----1~- --==i 
W 1 1,000 

[s l_t< _@13254001 -D~kumontaca lltutefného provedeni .i:;~i,y------------------ ----·- _l soubor I·--· 2,000 I ~ o-:OO[ ___ m oo,oo[ ____ ==:] 
w ·so201·1 1,000 
w ·so 101· 1 1,000 
W Soul:et 2,000 

~T_~_l013254101a [Monitoring průblh~ výatavl>)'_ ]'!"~ 1_.~-- 3 900,ooJ ______ 3 900,(l()l · ·--=::; 
W so 101 ------

w .,.,_1_____ ~1=,D~DDc..,-----

[~1!: [013274001 l~ákl1dy na real~~f{dl~dok.;-m~~:..c:.°":_____________ -···-- J.ouiiofJ ~-.~~~ [ 15 690,00.[ _______ 1_5_690-'-"-'c.:.DO.:JjL-____ ==:] __ -J 

Lili ~103001 INákl~;,y-;;;;~~~1.;.., ..vl•íaměhlnl · . ----r.;;-ubo~-= 1,ooo[ _ _9_150,00[ ____ i.ii§L _______ ~ 
w "N:.td11dy na provedení zkoulak, revtzl a rnUanf, kter6 ~" 
w ''V','2adoYény v technlck'9ch notma:::h II dallfch predpiledt 
w •ve vztahu k PfO'l,'á:tiln9m Pfll(;lm. dodéYkan a slu2blm " 
W '\a loii<tt ooeet • dR.tl by mil ~ opac-119 v dolcumen1<1 KZP " 
W • whotoven9m zholovilalem. • 
w 1 
w Sour,et 

f 13 ~-)090001003 :Mootnr liat 1 + hlavní prohlídl<a 
w ·so201 • 1 ----

[ 14 [ K i090001DD4 __ JHavaríjnl a povodi'lový pl*1 
w "proV'(9tavbu obou livak.ě.1 aT 1 

o VRN3 Zal'lzení staveniště 
í 15 [ K ]~oo --Tc";ravnl znaěonl na llavanli11 

w •prcrvizoml dopravnJ znaeenr {srovnatelnA pol~kail 
w Z2-2x 
W tv111• DZ-2 

1,000 
1,000 

1.0001 

-~'-"""-1,or~'-- !~ 1,000 

~ __ 15690,00 [ i 

6500,o~J~- ssao.~ ___ ___j 

____ r~·_;br __ 1 - 1.000, -~ 
26155,00 

__ 1307s,ool ________ J 

W 1 1,000 

w soueei _ _ ··-·------ -----------~-~-----'1"',0"'00,,__ --~----
l_1s [ K [090001-00~ INllkladynavyhotovonldokumentacekpl'e<lllníslavby ______ __J obr I 1.oooi ___ 1 __ B50~,oo~\ ______ 7_8o_O~,o_oL] _______ _ 

w "Néldsdy na V'jllotovenr dokumentace k predilní stavby 
w "PaznéM<a k porotce: 
w ·Ntklady 1pojené • yYhctoYenlm, koplrovénlm a kopfetacl vte1;h dokumentů potaclDYBn9ch v SOD a VO? k ptec:14111 ltavby" 

obJodnotoll. 
W 1 

w . ..=Sou=~et~---
[,1[ K joeooo1002- __ lostatnínllkla.dy~ljvaJlclnzn6nlsoc· ·· 

W "ZMdadnl rozd&lenr pr!Nodnlch Oinnostl a naldadCJ ostlltnl nékllldy 
w "Poznamka k po1o2oe: 
w " .. m!lklady apolené s pojiltfnlm dllliil 
w "- niflklady mi vypracovénl ohlManl zrnin a zrninov'ith lilS'lů 
W 1 
w Soueet 

Strana 15 z 16 

1,000 
1,000 

1,000 
1,000 

/rok



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 162019 

Stavba: Valašské Klobouky - mistnf komunikace - Koželužská 

KSO: 

Mlsto: Valašské Klobouky 

Zadavatel: 

Město Valašské Klobouky 

Uchazeč: 
PORR a.s. Dubečská323e/36, Strašnice 100 00 Praha 10 

Projektant: 

 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

r·-------e:_rm $l DPH 

Sazba daně Zéklad daně 

21,00% 266 208,00 

15,00% 0,00 

--·- ···-·· -----
v CZK 

Strana 1 z 8 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIC: 

IC : 
DIC: 

IC: 

DIC : 

1C: 
DIČ: 

3.6.2019 

43005560 
CZ43005560 

266206,00 

Wšedaně 

55 903,28 

0,00 

322109,26; 

/rok

/rok

/
rok



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 162019 

Stavba: Valaiské Klobouky - mistnl komunikace - Kof.eluisU 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Valdskt! Klobouky 

Město Valašské Klobouky 

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 1 O 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

soooo 
so 101 

Vedlejší a ostatnl rozpočtové ně.klady 
Komunikace 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovalel: 

Strana 2 z8 

3.6.2019 

 

 

266 206,00 

32 970,00 
233 236,00 

322109,26 

39 893,70 
282 215,56 

/rok
/rok



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavbo: 
Valalsk6 Klobouky· mlslnl komunikace - KoteluZ.kA 

Objekt 

SO 000 • Vedlejší a ostatnl rozpottové nUlady 

KSO: 
MlsfD: Valůlk6 Klobouky 

Zadavalol: 

Miato Valal1k6 Klobouky 

UChazeě: 

PORR •.•. DubaělkA 3238136 , Slnalnlce 100 OD Praha 10 

Projektant 

 

Zpracovatel: 

 

Pozndmka: 

Cena bez DPH 

DPH z6kladnr 

anltená 

Zěl<lad danf 

32 970,00 

0 ,00 

CC.CZ: 
Datum: 

IC: 

DIC: 

,e, 
DIC: 

,e, 
DIC: 

IČ: 

DIC: 

Sazba dani 

21,00% 

15,00% 

3.6.2019 

43005560 

CZ43005580 

32 970,00 

V9to danf 

6 923,70 

o.oo 
·-------·------------------

v CZK 39 893,70 ----·-----·----------- ----------

Strana3z8 

/rok

/rok



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Mleto: 

Valallk6 Klobouky- mlslnl komunikace - Kotelubká 

SO 000 -Vedlejěi a ostatní rozpoCtové nllklady 

Vala&ok6 Klobouky 

Zadavatel: MIiia Valašské Klobouky 
Uchazet: PORR a.s. Oubei!ské 3238138, S1ratnlce 100 00 Praha 10 

Kód dliu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Pruzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízeni staveniště 
-----+· ---~ ---w . 

VRN4 - lnženýr1kto činno(d 

VRN9 - Ostatnl l!áld!K!y 

S1rana 4 z8 

Da1um: 3. 6. 2019 

Projektant  

Zpraoovatel:  

Cena celkem ICZK] 

--------~ 

32 970,DD 

32 970,00 

6530,00 

6500,00 

14 640,00 

5300,00 

/rok
/rok
/rok



SOUPIS PRACÍ 

Stavbe: 
Valalskt Klobouky- mfstnl komunikace - Koželužské 

Objekt. 

SO 000 - Vedlejší a ostatni rozpočtově náklady 

Mlato: 

Zadavatel: 

uc11a„e: 

Valašskt Klobouky 

Mlsto Valaisk6 KIObo,Jky 
PORR a.s. Dubeěská 3238136, Strainlce 100 00 Praha 10 

i Pt l"yp Kód Popis 
l - . ···-···- -----·-··-·-·--·-······-------------------------------
Náklady soupisu celkem 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum: 

Proj-nt 
Zpracovatel: 

IMncžsM J.can:; [C2'.l{J 

3. 6.2019 

 

 

o VRN1_ ---· Průzkumné, geodetické~~-~- -------· 
[ 1 [ K [012002000 _____ _!Geodetické pnlce ___ __ __ _ ______ ·------ - - · 

W ~ni stavby • inženýr>kjch •111, zamifenl olurteCn6ho P111ved<!nl stavby 

Csris csllmm~~ J 
32 970,00 

32 970,00 

6 530,00 
_____________ --- [~~ ~,ClOoL __ _ s~~~-------~~30.ool 

W 1 1,000 

D VRN3 Zařlzenl staveniště 

L!E~~o~~o~ 1\/yl)avenr 11 .... 1111 
w -- ·· Dovoz. a&azenl a odvoz mobllnf bur'j\y a rnobllniho WC 

6 500,00 _____ :=r __ :::.I -,.cmf ___ ~~- s5ao.~~l 
w , 1,000 

_ D. VRN4 Jnfenýrskičinnost . ----------· _______________ _ 14 640,00 
[ 3 l_K_ [043002000 ___ jZkoulky1ostatnirnil'enl_ _ = ... 

w Zkoulky!lvlCnýchsmtsr ----
-~~ __ __:;_230.~- 10481):~~ 

w 2 ,~.---·--i------- - ·····--··· 
L...:..1...:_ I 045002000 .. _ ___ KomplotaCnl a koonllnaCnl činnost 

w Činnost spojeni! • p/[praY<KI a IHlllacl stavby. 

2,000 

J__~I,ooo] -· 4 180~[_-=-:-== 4 180,~ 

w 1 1,000 

i 5 fr~~oo ·--=~~,~~r~~~~~.;;,~~.i~pa1~-r- ---• ----- _____ =1·;;;;;;~l••!_L _ _:1~@ __ 5 :ioo.ool ______ ~ !°!~~] 
W Nllklady na vyhDlovenl mmhu dočaaniho dopravnlho zančeni, Jello Pflljodnénl • dolfenjml orgány a organizacemi, 
w proJedn*11 dopr.opllll'enl na Dl Policie CR 
w Za]lšlěnl vyd*1i stanoveni 

w Dod*11 dopravních zanCok.Jejlch rozmlo16nl, pl'emlst:ovánl a údrtba bahem realizaco stavby, oda1raninl doe&aniho značeni 

w 
po ukončeni realllace stavby 
1 

Strana5z8 

1,000 

/rok
/rok/rok



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Valaisk6 Klobouky- mlstnl komunikace - Kohluhká 

Objekt 

SO 101 - Komunikace 

KSO: 
MlolD: Valaiské Klobouky 

Zadavatel: 

Mhlo Valalaké Klobouky 

UchueC: 

PORR a.s. Dubel!ská 3238138, Strainice 100 00 P111ha 10 

Projektant: 

Zp111covotel: 

 

P0"1.mka: 

Cena bez DPH 

DPH Záklodnl 

sniiané 

~na s DPH~-----

Strana6z8 

Zéklad dani 

233 236,00 

0,00 

v CZK 

cc.cz: 
Datum: 

1t: 

Olt: 

IČ: 

DIČ: 

1t: 

Olt: 

IČ : 

DIČ: 

sama dani 

21,00% 

15.00% 

3.6.2019 

43005560 

CZ43005560 

233236,00 

Výlodan6 

48 979,56 
0,00 

282 215,56 

/rok

/rok



REKAPITULACE ČLENĚN( SOUPISU PRAC( 

Stavba: 

Objekt: 

Mleto: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Vatoiiskll Klobouky- mlstnl komunllolco - KO:olu2oká 

SO 101 • Komunikace 

Valalské Klobouky 

Miato Valaiakt Klobouky 
PORR a.s. Dubečská 3238138 , S1rašnlce 1 oo oo Praha 1 o 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

11 - Zemní práce - přípravné a pl'idružené práce 

Datum: 3. 6. 2019 

Proi<*tant  
Zpnicov.iet: l  

Cena celkem (CZK] 

233 238,00 

233 236,00 

30 974,16 -------------------------------------------------·-
5 - Komunikace pozemní 195 584,50 -··---- ·····-- -~-"-·--··----------------------- ----------------------- -.~----

6 552,51 t97 - P-n;:,;~t) t~ 

!l!!S - Pi'i!Cllt1 nt'\1Ct 
-------------------------------

2 (,83 

Strana 7 ze 

/rok
/rok



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt 

Mlato; 

Zadavatel: 
Uchazee: 

Valaiskll Klobouky - m[Blnl komunikace - Ko,folubká 

SO 101 • Komunikace 

Valliak6 Klobouky 

lllhto Valabkll Klobouky 

PORR .... O..l>eC.ká 3238/36, Stralnlce 100 oo Praha 10 

Datum: 

Projektant 
Zpracovatel: 

3-6.2019 

 
 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

Popis MJ -~~:- J.cena [CZ~--Cena celkem~~KJ_] 

233 236,00 

233 236,00 

[~ ~F31M22_3 ·-- [;~~;:i~:~;~=~~;::~n~ na dopravní pro.uede~ pres 500 do1 ooo in2 b~ plektiek I _ _.;i_ 
w 590 

30 974,16 
70B,000r---35.02l ___ . 24794,161 

590,000 ---
w Oprava pOikozaných mlat • ptedbHnl 
w 590'1),2 118,000 
w SOU1!el 708,000 

[_2_~!7~~-( ___ ~azánl stá'."!ll~fh~flv1Cn6ho kl)lu n~-~~k~J~ hlou~~-50 n,m _ _:=I~240,~j ___ _2~'.~~J _____ ! 1~~,0()) 
W 4.5+~192,5 200,000 
w Polkozenll mlsta. - p/edbUnE 
w 4() 

w Soul!el 
40,000 

240,000 

o 5 . . ... . Komunikace pozemní 195 584
1
50 

f 3 i K ]585135. 1_2; .. !Asfaltový beton vrwtva podkladnl ACP 16 (obalovaně kamenivo stledn6unn6 - OKS) · s rozprosti'enim a thotnlnim v pruhu T. rn2_ I 118 .. 000 L 24 ___ a_,_1~_7_T __ -___ -_29 __ D48 __ .oa]. 
L._.i_ ··- .. ____ !Alrtypfu3m,pozllotntnru •. so~.. _ _ __ :__ --·· ~L 

w Lokální vyspl'livky- pradbHnl 
W 590'0,2 118,000 

[ ~~1~~]573111113„ 1Pos1ftk lnliltraCnl PI z ~~fallu lllniěn[tio • posypem ka.,."nlve'!'~VITmotstvl 1,50 kglm2 :·~---r:m;ooor--~-----~ 
W 118 118,000 

r:s:rK·jsi321~112~=:~~k,pojovaclF'Sbezposypu~~~~~--~ ... _,._.~,;,~io;ro1tg1~ ~~--~ 10,021 _____ ii383.80] 
W 590 590,000 

r ; I K 1577144111 I Asfaltový botan vrstva ob. ru1ná ACO 11 (ABS) • rozprostren1m·o •• zllutninlm z nemodifikovan6ho utaHu v pruhu i1rityiii,~. __ m2 J_ 590,000 ť--~247,20 !----~~ 
, L I _Smtf.t,pozhotn6nL!!,§Omm _ l.. ___ _ _____ L ___________ .J 

W 590 590,000 

l 7 i K ~~411~1 !V)'plninlspji'mezlsllničnlmidllcij;.ko~~Ui_l1<Y fivlCnouzállvkou ... m T-~-_o-_.ooo-jr1=~~-~a-{:e~1 ____ :=: 1~360,ool 
w Ná'lradnl po!o21<a-vyplntnf spáry mezi stávalfcl o novou tivienou konstrukcí pndnou zálivkou 
W 4,5+~192.S 200,000 

o 997 Pi'esun sutě 
! l K 1997221561 --- -~dop.;.va suti bez naloženi, ale se slotenÍ~ !-~~~-~m urovnánlm z kusových maleriálO:;;;; ~I~~~~ do_1_1<nl__L t 

w Uložení k dalilmu vyu!Jtl 
Tyeaol _~~.:= s2.42•··---~ 

6 ~{$i 
w F„zovsnUlvtce 
W 708'0,05'2,2 ... .. ---------- 77,880 

L 9 ! ~~~~~6~-- l~:;:i;•:prava Soli baz nal$nl •• 1 ..... 1otenrm •• hrubým urovnánlm-l'ffplatek ~~nt zakaždý dalll i zapoe~ 1 'T·~--r· 389,4001 ___ -~-----;;~ 

w 11.ee·s 389,400 

D 998 Pi'esun hmot 
~I 10 ', K -111 IJF'fasun hmo1 pro komunikace s krytem ,kii-rňenlva, monol~ickým balonovým nabo tiviCným dopravnl vzdálenoll do 200 m 
~ ___ yj~_!!<1_objeklu _ ----~--~-

Strana 8 z8 

/
ro
k

/rok
/rok/rok



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 152019 

Stavba: Valašské Klobouky-obslužná a parkovací plocha 

KSO: 
Místo: Valašské Klobouky 

Zadavatel: 

Mě&to Valašské Klobouky 

Uchazeč: 
PORR a.s. Dubečská323B/36, Strašnice 100 00 Praha 10 

Projektant: 

 

Zpracovatel: 

 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základnl 

snížená 

' !Cena s DPH 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

v CZK 

ZM<lad daně 

848122,00 
0,00 

Strana 1 z 15 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIC: 

1C: 
DIC: 

lc':: 
DIC: 

IC: 

DIC: 

2.6.2019 

43005560 
CZ43005560 

848122,00 

Výše daně 

178105,62 

0,00 

1026227,62i 
___ __J 

/rok

/rok

/rok



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

l{ód [
-------

152019 

Valašské Klobouky-obslužné a parkovacf plocha 

Valaisl(j Klobouky 

Město Valašské Klobouky 

PORR a.s. Dubečská 3238136 , Strašnice 100 00 Praha 1 O 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

soooo 
so 101.1 

so 101.2 

S0102 

Vedlejši a ostatní rozpočtové mi.klady 

Obslužné komunikace -1.Mst 

Obslužné komunikace - 2.Ust 

Zpevněné plochy 

Strana 2 z 15 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

,I •"• 11 4 

2. 6.2019 

 

 

848122,00 1026227,62 

32 890,46 

302172,90 

343 946,88 

169111,76 

39 797,46 

365 629,21 

416 175,72 

204625,23 

/
rok



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Valalskě Klobouk)<-ob1lufná a palkovacl ploclla 

Objekt 

SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtová něklady 

KSO: 
Místo: Valatlkě Klobouky 

Zadavatel: 

Mi!sto ValalsM Klobouky 

Uchaaee: 
PORR a.s. Dube&sl<t 3238136 , stralnice 100 00 Praha 10 

 

 

Cena bez DPH 

DPH zl!lkladnl 

snlfen6 

I . . . 

l~lj;iu .r _12rn 

Strana3z15 

Základ dani 

32 890,46 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

1e, 
01e, 
1e, 
01e, 
,e, 
01e, 
,e, 
01e, 

Sazba dani 

21,00% 

15.00% 

2.8. 2019 

43005580 

CZA30D5560 

32 S!I0,46 

Wlédani 

6907,00 

0,00 

39797,46 

/rok

/rok/rok



REKAPITULACE ČLEN~NÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Valašskt Klobouky-<)~lu2ná a paoo,,,acl plocha 

Objekt 

SO 000 • Vedlejší a ostatní rozpoftové ně klady 
MlalD: Valašskě Klob<>uky 

Za4ovatel: MiB\o Valahkě Klobouky 
Uchazeě: PORR a.s. Dub.Cská 3238/36 , strailllce 100 00 Pnlha 1 O 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

VRN • Vedlejši rozpočtové náklady 

VRN 1 • Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - lrwmý~ká einnost 

Datum: 2.6.2019 

Projektant  
Zpracova181: 

Cena celkem [CZK] 

32 890,46 

32 890,46 

6 500,00 
-------------------

6500,00 
-------------·· 

----·--------·---------------------------------------------· ~4660,00 

523Q,4S VR~S_·_O_Slaln! náklady _______ _ 

Strana 4 z 15 

/rok
/rok



SOUPIS PRACf 

Stavba: 

Objekt: 

Mlsto: 

Zadavatel: 
UChazeC: 

Valailk6 Klobouky-obolufnll a parkovací plocha 

SO 000 - Vedlejší a ostatní l'Ol!pC>etové nillklady 

Valaiak6 Klobouky 

Mlsto V.lů~ Klobouky 
PORR a,1. Oubaaská 3238136, Stra6nlce 100 oo Pnlha 1 o 

[1~é-__1:'.'P 1<6d __ . _ ---_ 
Náklady soupisu celkem 

o VRN Vedlejší rozpočtové néklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatal: 

Popis w 

2.6.2019 

 

 

CQ!fla :~m-~~- _ _] 

32 890,46 

32 890,46 

o VRN1 Prúzkumné, geodetické a projektové 1>ráce 
[~1~]~,~-0~~~-= !Goodo11ck6pnl~- -~-- -- -- -~- _____ ·----· _ 

w \l)'lýllanr liavby a ínfenýr&kych Ill, zamll'ení skuteCn6ho provedeni stavby 

l k<,~r __ 1.o~oJ ·_~~.0~1----- ~t~~] 
w 1 1,000 

o VRN3 Zai'lz.enf staveniště 
-~ [~JCl32002000 -· _ [\/)'baveni Blavenl!tě ----~~ ______ _ 

w Dovoz, osuenr a odvoz mobHnl bul\ky a mobllnlho WC 

-~ 6500,00 

w , ,.ooo 

o VRN4 Inženýrská činnost 

L.:.l~~~ClO~ =Jztcoulky a ostatní m~l'e~I 
w ZKoulky !lvlC~ch směsi 

14 660,00 I_ ... r: 2.aooJ ____ s230.ooj_ _____ ~_ ,o4so,ool --------+·-------+ 
W 2 2,000 

-~_Q_[045002000--li<omp1e1aen1akoo~1naeniCinnost - ____ . --- -------~==r=•~~-- ~~~~-----~ 
w ei'nnost spojené. a pftpnrvou a realltacf stavby. ---------------

w , ,,ooo 

o VRN9 _____ Ostatní náklady ________ . .. __ .. _s __ 230~.•a ______ . 5 2
5

3
230

0,46.
46

,I ! K [092002000 ___ Joatatnlnál<ladysouvisejlclsprovozom-doeuruldopravníopatl'enl __________ --- Ikomplat] __ ~ ~ 
~~w~- Nllkllldy na vyhotoveni MVrhu doCaonlho dopravnlho tanlienr, joho projodnllnf s dottanýml orgény a organizacemi, 

w projednáni dopr.opatloní na Dl Polício ČR 
w lajíšltnl vydání stanovení 

w 
w 

Dodáni dopravnlch zanCek,jojlch rozmlslěnl, pl'emísfování a ůdliba bihem rearizaca stavily, odstraněni doCasn6ho zneCení 
po ukonCenl realizace stavby , 

Strana 5 z 15 

1,000 

/rok
/rok



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Valalskl Kloll<>uky-obslužnll a parkovaci plocha 

Objekt 

SO 101.1 - Obslufné komunikace -1.čést 

KSO: 
Mlsto: Valalskě Klob<M,ky 

Z.davatal: 

Miato Valals~ Klobouky 

U.:hazeC: 

PORR a.I. DubeCskll 32S8/36, Stralnlce 100 00 Praha 10 

Projektant 

 

Zpracovater: 

P02né1nka: 

Cena bez DPH 

DPH z6kladnl 

snibné 

j~ena s DPH __ ·~· __ _ 

S1rana6z15 

Základ dani 

302172,90 

O.OD 

CC-CZ: 
Datum: 

1e: 
CIC: 

re: 
are: 

IČ: 

are: 

IC: 

DIČ: 

Sazba dani 
21,00% 

15,0ll'K, 
··--· ~-~------

v CZK 

2.6.2019 

"43005560 

CZ43005560 

302172,90 

Výie daně 

63456,31 

0,00 

365629,21 

/rok

/rok



REKAPITULACE ČLEN~Ni SOUPISU PRAC( 
Stavba: 

Valašski Klobouky-obalu!ná a parltovaci plocha 

Objekt 

SO 101.1 · Obslužná komunikace -1.část 

Mlslo: Valašskl: Klobouky 

Zadavatel: Mtsto Valahki Klobouky 
Ucllazef: PORR I.S. Duboěaká 3238138, Strašnice 100 00 Praha 10 

Kód dílu • Popis 

Náklady ze soupisu pracf 

HSV - Práce a dodávky HSV 

11 - Zemní práce • pi'lpravně a přidružené práce 

5 • Komunikace pozemní -·--------~----
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

··-----··----· ·----
997 • Pi'esun sutě 

998 - Přasun hmot 

Stnma7z15 

Datum: 2, 6. 2019 

Proj-nt  
Zpraoovatel:  

Cena celkem [CZK] 

302172,90 

302172,90 

39 688,60 
-------- - · --

224485,95 

12 295,54 ·------------------------- - ·---
25692,58 

10,23 

/rok
/rok



SOUPIS PRACi 

Stavba: 

Objekt 

MIita: 

Zadavatel: 

Uchaieě: 

Valolaké Klobouky-obslufná a parkovacl plocha 

SO 101.1 - Obslužni komunikace -1.i!ást 

Valašské Klobouky 

Millk> Valoiské Klobouky 

PORR a.a. DubeCaká 3238136. stralnice 100 oo Praha IO 

Datum: 2.6.2019 

l

 

i 
I Pt Typ Množství J.cena [CZK] __ ___:9_::' celkem [CZK]J 

---------
Kód Popis 

·----- -------------
MJ 

Néklady soupisu celkem 302172,90 

D HSV Práce a dodávky HSV 

o 11 Zemni práce - pl'lpravné a pl'i_družaně préce ·-·-·-····-· __ _ 
,- · ,- · - ·· · IOdstranlnf podkladů nebo krytů ...,Jn6 p1oclly jednolllvl pfU 50 m2 clo 200 m2 s plemfst!nfm hmot n1 skládku na 

1
_ L K 1

113107172 
jVldélenost do 20 m nebo s nalotenfm na dopravní pmtl'edek z belollup_ro~~hc>, o U. ~nrtvy pla.B 150 clo 300 mm 

302172,90 

39 688,60 

_mi .I:_~·~()()[ __ ~~3----- 1a_~~ 
w Opra.a poškozených mlat podkladu • pl'8dbHn6 
W . _ -~72~5~·0~·~,------~~---- 72,500 

r-. ;E_·_ i;1_-310724_ ·_--__ ;·-- ) Odslra.. nenr pod. kladlJ nebo krytů slmjni plochy jědiióa_ lvi j,íio zooinz I pfem[atlnfm hmot na skládku na VZdálén~t do 20 m I m2 -i~ -··-;;._45_-_ r·.-- ____ 13 376,zsjl 
, _ L ·-· ·-------~o~~~lmnadopravnlPfllslfedek!MCných1 ~!!,~~do50mm _________________ ~. '.:"'"""J~ 

W 725 725,000 

[ __ 3T K t919735111 ~~l~':"'IIJl~fho fMCn_lh~ klylu nebo podkladu hloub"! d~-6~-~~ _ -=·-,; 82.ooo! 
- ~------
25,75 2 111,50! 
-- ------+------

·- .w. _____ .. 82 ------------····-------------·· ..... 82,000 [ 4; K_l919735124_ IAeur,isléllaJicíhobetonovlhokrytunebopodkladu hloubkypl'Ba150do200mm _____ ·;;;J_--~---- -185,~-----· 5~~a~J 
w Oprava polkozených mfat - pl'edl>ifM 
W 30 30,000 

D 5 Komunikace pozemnL ........... --------------·· -· 224 485,95 
5 L.~. E~~~1~~ I =."::a!: amiill atmelenl °""."'.ntem se bez dilataěnfch spilr, s rozprostraním o zhutněním se C 20/25 (PB Q, po zhutně ni [_m2 .L~~[_-_-_.-_:8:·~--==~-=---= ~ ~~~ 

w Oprava polkozených mlat podkladu - pl'edl>ifn6 
W 72S-O, 1 72,500 

~ E~:i ___ ~i;;iiii;;i;,i~l~~nu_"llrl_lěnlho • posypem kamenivo;;,:-;;;;,~~-~ 1,50 kglm2 ~.I: 725,ooo! ·-~---- 1194e,ool 
W 725 -----------~ 725,000 

[ 7 i K_ l~~---_;~~; ·_. [Asfaltový beton Vlllva obrusnéACO 11 (ABS) .• rozprosl/enim a se zhutninlm z nernodiiikiiiian6hoiiaraiiuv'pruhu l lll<y clo m2 _J_I _-___ 725,0001 ··_ 24~_.; ;;i_ 179 220 _____ ._o_~] 
. .J...:.:i ....... ____ 3mll.1,pozhutninltl.5Dmm _ _ ul _____ . 

W 725 725,000 

[ T.[i<]i991ffl1_1 ___ - ~nt~f •~* ;,;~;i~ilniCními d~cJ jakékoliv Uauffl<y ZMC~o~~~j~~ . . ... ==r·• m _L~--__ 81.80[__ ____ 5 067,60] 
W Náhradní polofo.vyplninf spllly mezi slévajíc! a novau fiviCnou konstrukci 
w 82 

O 9 
l-.~ l~J915131112 

w 
w 

Ostalnl konsllukce a práce, bourání -···-· ... _ ·----· 
fvodorovn6 clopravnl znaillnl stlikan6 batvou pfachody pro chodce, šipky, symboly bl16 retromlexnf 
V13 - -- --- .. 

82,000 

12295,54 
m2 1 __ 2~ _ ·as,.~ -- --~ 

li°.:l ~1915621111 

21 21,000 

IPl'edznaCení ~~do,;,;;.~~~!~~ stflkan6 batvou nebo provádin6 ~~~~~-ot ploln6 llpky, symboly, náplay ·=r ;;;i_ r ··~--- 1~'.~ ·-_: 411,81 I 
21,0 . _ •. _ _ _ 21,000 ·------w 

~ 11 I K lpc1 ~illlnf ~llataěnlch •pá" v batonMm podkladu.-~~;; i,.;.~é;,,ij~~ dle potfaby pr.kryli geomrw, vtetně upevn6ní ___ l ___ _,.,___J___ 120.0001 · 9,58: ____ 1149,601 
w Pl'edbHnt 

120 120,000 
·11 čiiii'rií vozovek metením blllta. pracllu nebo h1inil6ho n*1oiiiiiioiikllzenfm na hromady ni VZdélenoat do 20 m nebo . - I ... _m2 __ T"~I --• - -4-.s-e~I -· 
. naložením na ~v~"'"11'8dek ručni povr,;hu podkladu nebo~onMho nebo flvlěn6ha _L_ . 
725 725.000 

w 

! 121 K 1938909331 
' w 

3320,50! 

o 997 Pi'esun sutě 25 692158 
lJ.:[ K j997221561 [vodorovn4clop111va autl bez nala!enl, ale se sloienlm as hrubým u,.,.;;dnlm~ kusavý<:h materiélO, na vzdélenost do 1~-.. .. __ I ____ 95,1001 _· ~- _ . 5 016,591 

W Odvozkn,cyklecl ·--~-- ·----

W 2lvlca 
W 725•0,04•2,2 63,800 
W Balon 
W 725'0, 1·0,2'2,2 31,900 
W ~------.'S~o~u~Cet~~--- 95,700 

1-~~. K 997221569 :doro;~i=prava &úiÍbÓŽ.nala!enl, ale se sloienlm a s hrubým umv1ulnlm PRplatek k cani za lwdý dali[ I zapoeatý I --- · -l- 478,5ool __ ~· __ 8._60] _
3158

,
10

1 

w 95.rs ·--- -------------------------------~ 478.SOO ------
[ 'is L K _§z jPoplatakza ""'ytdacl <I_ 95,700[ ·---~~~ . 17 517,891 

W 95,7 95,700 

D 988 . ...,c,P.;.;i'e::;:8::,Ue.:n..chc.,m,.,ot"-c-----~ ~l· K~~11 f Pl'esun hmot pro komun.ikace s krylom ikiim•nlva, manolltlckým betooovjm nebo fMCnjm <lopm,'nf vzdélenast clo 200 m · a.s~~i---;,~ 
!.._ - ·--- ll!~~!:!_děl~?IJ~k!u. ----------------------------~---~---~-----~ 

StrenoBz15 

10,23 
.. 10,23] 

/rok
/rok



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Valais~ Klobouky-<>bslldná a parkovací plocha 

Objekt 

SO 101.2 - Obalu!né komunikace - 2.čést 

KSO: 
Ml$: Valatsk6 Klobouky 

Zadavatel: 

Mtsto Valašské Klobouky 

Uch„ee: 

PORR a.s. Oubeesl<á S238/36, Slralnice 100 00 Praha 10 

Projeklant 

 

 

 

Poznémka: 

Cena bez DPH 

OPH:dklodnl 

snlžené 

Snno 9t15 

Zěk!ad dani 

343946,88 

o.oo 

v CZK 

Ce-<:~ 
Datum: 

IC: 

DIC: 

1C: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIČ: 

Sazbadant 

21,00% 

15,00% 

2. 6. 2019 

43005560 

CZA3005560 

343 946,88 

~daně 

72 228,84 

0,00 

416175,72 
------·--- ·····--· ------· ·-- -

/
r
o
k

/rok
/rok



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Valds~ Klobouky-obslufné • palkovocl ploclla 

Objekt 

SO 101.2 - Obslužná komunikace - 2.část 

Ml11D: Valaliskt Klobouky 

Zadavatel: Milta Valail~ Klobouky 

Uchazee, PORR a.s. DubeCskt 323B/36, Sttalnice 100 00 Praha to 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1-Zemnf práce 

11 - Zemní práce - přípravné a pfidružené práce 

Datum: 2.6.2019 

Projoklant c

  

Cena celkem [CZK] 

343946,88 

343 946,88 

18 333,64 ---------------------
11 739,09 

- - -· -----··----- ~ - --------------------------------------
5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Strana 10z15 

283 893,66 

10 308,62 
--------

18 834,24 
----------------

837,63 

/rok /
r
o
k



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Mlsto: 

Zadavatel: 

UChazee: 

Valabk6 Klobouky-<>bslu1ná a parkovací ploclla 

SO 101.2 • Obslužná komunikace. 2.Cást 

Valalsk6 Klobouky 

Mh1o Valalllkě Klobouky 
PORR a.s. Oubetská 3238136. S1rainlce 100 00 Praha 1 O 

Datum: 

Projektant: 
Zpraoovatel: 

2. 6.2019 

 

 

l p~-~~-- -~-- -
Popis ·----------~-~----_-_ -M_ -~o-žstv-· i __ J._ce_n_a [CZKJ ____ c_en_~_ce __ 11<e_m!':2~ ] 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

343946,88 

343 946,88 

-~ ··1\ i;:_222_· __ ~1 _ 1~=:!':ol<Í>pillllky nezapaiani pro_ •llnlce • pl'eml116n(m Yýkopku v plleAýcll ptDfilacll no. vzdManos1 do 15 m nebo. , . 3 I 32 rooJ 1_-_~-;r 
18

_ ::_~~I 
[ _"J'~ ___ n11otením"'!.d~~rpro-ek~_!l~mJnitl.Sdo_1oom_L . . ".'... . -··-·· . . _''."'l _ ___ ' __ _J 

w Pl'edbifn6 
W 545'0,2"0,3 32,700 

Cl.;-~ \'22202209 ·--·_i odkopávky a proko_p_llvky-něžopažoni pro Biln_r ... plllm[s16ním výkop. kU-··ý-_pňengc,, profilecll na vzdiiianoot do 15 m nabo I I--~ r~ --- 2_ s __ 1_~r-------~--_ e_ 1_ 1· 
. _ L"' J ______ n11ofením na ~ravnr_ p~k v ho~!'!.6.!r,~ Pllplatel< k cen.,,~ t•e!v<J~hornlny lf. 3 _ ~ _ _ _ _:__ '.'.l..__ _' _=-i_ . : . . 

W 32,7'0,5 . _ _ _ -- _ _ _ _ 16,350 ,;-T;Z_ '1 ;62701101 !Vodoro,m6 premrsttnr vjl<o_··. plw.nabo sypaniny pasuciiú na obvyldtm doprav_ nfriip.rolll'edku, beznllÓ!énívjkopkU, avlak "T"""::_ 3_··· __ T-
32 

700 i ---··;1· ~-1I _____ - _2 33 __ I·_;;;] 
L:.J .. n. L [96alohnfm baz roihmutÍZ homlnytr. 1IŮ:4navzdéllnoalpfea5000 d06 000m J_. _m ' ' ' - w ---~----- 32 7 . - -·- --_ ---- ---·------·· . - - -- -• . . - 32,700 -·-- ··-· .. - - - • - . 

~T~ -1 ;;1;~;·;; ---J;:":'
1
~ 

5
~o2en, ... v,bnlh• .. •iiiiidunasldédce-,.iiiédkovně) zeminy. ""'"""1.a ~doKaialog~~-, _ -I=--55,590!------;-;:~~I. _____ -~~-~] 

w _ 32 r1 ,1 _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ 55,590 

[5""E}a1951102 _ ~rava pléni vyrovnánim výtkovýc/1 rozdílu v homint_tf. 1 a! 4_•• zhutntnlm -- -~- m2_ L ~ -~~ -·-----~ 2 209,~] 
w l'fedb6žnl 
W 545'0,2 109,000 

D __ 11 ____ Zamni práce- pl'lpravné a pi'idružellé práce _ --~-·-· ·· -· - ·····-··--··-·-·-- __ ··---~----~--- 11 739,0!! '[ E !Odslranhi podkladu nebo krylú&trojn6 plochy jadnolllv6 p1es 50 m2 do 200 m2 1 plvmlsttnlm hmot na eklédkU na r l I [ =J L -~ 113107163:!ála~oat do 20 m nebo• nalofenlm na dopravní prostflldak • kameniva hrubého drun6ho, o u. vrstvy pl'ea 200_do 300 m2 .. 100,000 . __ __:·~l_ ___ -~ 
W 545-0.2 109,000 

[ 1_-~11131011_ ~- 10de1ran1nr podk1ac1_·"_ -nebo krylú strojně plochyJadno111vt pl'e• 501112·iio 200 m2. p111m1s1tnrm 11m_ .. ot "" skládkU na ---i- ·-__ m2_ -·-·r-1~ ~ ---··-;;-_
146
-i-----

609
_-_- -_ ·1 

.. _L.._:J_'._' _______ ... 1vzdillenoat do 20 !!' ~obo • nalo:!enlm n• dopravní prost1edek žíviC~~, o ti. vrsl'!)' pl'ea 50 do 1 O~-~-- . _ __ __' - ·-- _. ' 0
1 ___ . : . . _:~4j 

-- V'!..... 545•0,2 --· - --------· ---·· . -· -- _ 109,000 ------ ··· · 

[·-;; 1 K 1113154113 1'F~zovénl iivientho podkladu nebo kryw • nalofenfm na dopravní prosttadak plochy do 500 m2 baz pl'ekáhk v trase pruhu 1 m2 T ~ 
35
_ 

02
!_ 

875
,501 

__:__J • _illkydoD,5m,tlouil'kyvmvy50mm . _ _ _ . _ ~----·-----'-_j ________ J 
w 25 _25~,oo_o~--

~919735111 ~~~-~llvajlclho!IYICn6hokl)'tu~";;bopodkladu hloubkydo~---------· T--;;;-I 25,oool ___ : 25,75J.~~-----~ 
w 25 25,000 

D .,.c5~-- Komunikace ozemní _ ___ 2B3 B93,66 
~[_I<-_ [564681 I I I Podklad z kameniva hrub~~~-druntho vel. 6S-125 m-;,;:..• rozproa11'ením a ihutni~!~_11_0 zhutněn! a. 300 "'.~ :-----~- J_ 109,ooo! - 343.44 j ===- 37 434,96! 

W Pl'edbHn6 
W 545'0,2 

l_!i[~1111 !Podklad ze štfrt<odrti ŠD ~~rootlanlm a zhutninlm,- po tllutn6nf U. 150 m;;;··· 
w Pl'edbUnt ·-------

- ~ -~--
109.000 

,09.ooo1 ·--------:,67.rsJ _____ 1e2ae.02J 

w 545'0,2 

' 12 J K !56514111 ( !Vyrovnáni povrchu d~;.,vadnlcll podkladu s IOZF'),;;fllnlm hmot a zh...;~im obaloVaným kamen.,.;;;;· ACP (OK) ti. 60 mm [ m2 ___ ! 
w Pflldpoklédaná pninimá d.V)'lt>Vnáni .. · 

109,000 

193.5001___ 141 _29L 

W 545•0,3 163.500 
f, ;;r-;z-156515~,;,- A_efallový beton vrstva podkladnl ACP 16 (obalovaně kamenivo """dnizrnn6 - OKS) s rozprootlanlm a ihutn6nim v pruhu 1-,;;·-r ,ogoooÍ , ------·-·-; 

I " 11 s 3 m, o zhutnění ti. 70 mm _ J______........-J 324,45_ ~' ____ 3o 3~.'~5J - -w-'--- 545'0,2 --- · ---· . 109,000 ------- ·-

r:-::1 14T-;zf.,~123811 Podklad'" smbi stmolant camanlem na délnlcl a letllllnfch plocll*'h baz dilataenlcll apér, • rozprolll'enlm a zhutno!nlm se ! m2 · 1
09 000

1 -==i------~ 
. _ CB/10 Cl,pozhutn6nltL120mm___ __L ' . ~ ~ 

W 545'02 109.000 ----------, 
r. ·· 1 I IAsfallovj belan vrslva obrusná ACO 11 (ABS) ..• rozprostl'enim a „ zhutninim. namodfflkovaněho uranu v pruhu š ilky do 2·-,-~---2;;;-;;r . 
!._~~--• K

577144111 
13mlf.l,pozhutninl11.50mm __ m _i_~ '.::'.I. ____ 147064,0~ 

W 546 546.000 
w Oopojanr sjezd~ 
W 50 
w 60<.eet 

50.000 
595,000 Li~ f K J599141111 1\/yplněnhpilrmeil sn~ienCml dllcl)lk6kolivtloufil<y fivífnou.zállvkou 

w __ _LNc'éll"--rad-c--n'""i po~loik&-vyp-cc----~l~nií~n~l-•páry-c---m~e-il~s1illll~aJ~f~cí~1-novou~~-~,..n-ou~kon-sl~ru~k-cl' _______ _ 
-----~ m T20:ooof--_-;;,.iioJ ______ ,_2_:iÍi_-.oo~· 1 

w 20 20.000 

o 997 Pi'esun sutě ____ 1B 834,24 
[~~- ! K 1997221~.1 [Vodorovná dop;;;IUU bez nalofení, ale se složenlm ~-~-hrubým urov~*;I;.,'" oypkjch maletl610, n~ vzdál~_nos1 do 1 km --ť= 55,590r==:9.. 1 846,70 I 

w Pflldáni opnlvntnt osobě (odvoa: k ulo2ení na aklédku) ------
w Kalmanlvo 

~ W . -- 545•0.2·0,3•1,7 ··- 55,590 
'_ 20p 1997221569 I Vodorovné doprava IIIJ!i bez nab!enl, ale S. Blotením a I hrubým urovněním Pfiplllek k ceně za katd9 dali! I iapoCllý 1 T.. L r--· . . 
I... ________ kmpl'es1km t _ 277,950~ 5~ -----1~~ 

W 55,511'5 277,950 

[21 I K iSB7221561 _ !vodorovná dopravaautl 1>oanato1a~i. al;!!_~~eníni u hrubým ~-ro,mánínt_z ~u1ových materlál~:·n~ VZJlMenost do 1 km · ["j J: 26,730 ! __ ··52,42 1 ______ 1 401. 1~ 
w Odvoz k ulo&ní pro tp6tn6 uložení 
w F~zovanáfivlce 
W 25'0,05"2,2 2,750 
w Odvozk~cl 
w Živice 
W 545•0,2'0, ť2,2 23,880 
W Sauf!lt. 25,T.JO 

i 22 : K_ :997221~ - . 1'_Vodorovná doprava •utl bH naloZenl, a1e'se"11otením a s hrubým urovn*Í[m Pnpletak k cent za~ dalšl I zopoCllý 1-T· ~-_L 133 650 ·--- 6.601 .• 
L _ '-._ l ________ ... km pf111 1 km _ __J___..'.._ _ , , 

W 26,73"5 -~,33=,65=0~----~-----

'1 23 K !_ 997221655 '!Poplatek za ulohnl •tavabnlho odpadu ni.šiiíidc:e (sklll<lkovnt) zeminy a Jcamanivo ..uldtn6ho do Kllalogu odpadu pod T 
55

•
590

: 
156

•
90

1 i 
c_ ____ l .... kódem170504 . ~ =-=."·------L------~

8
_

72_~·."J 
, -~------~----- T -; ~ 55,590 --~ 4 asg ••:_1 
i 24 ' K : PC2 IPoplatelc za raoykl„l _.1____!__1.__ __ 23_.98_0~' __ 1_B_S._06~j _____ = 

w· 1
Živi~ · 

W 545•0,2·0, 1·2,2 23,880 

D 998 Přesun hmot 837,63 

S1ron• 11 z 15 

/rok /
r
o
k

/
r
o
k



K :e9B225111 

Popis MJ ~~nož~i ~-J~c:n; ~-;K]- -_-_'.:-:a cel~: ~C:Z~-1 
Jr.=:i~~:k~~~:;"i""ée ,kiyt:_m. kameniv•. monollllckým belonovým nebo žívieným dopravní „d•l•n•OÍ ci. 21J() m I ·, I a_:;.~9~ ____ 32.28! __ _______ 837.s:i: 

Strana 12z 15 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavbo: 

Valaisk6 Klobouky-<)bslufná a paoo,vacf plocha 

Objekt 

SO 102 • Zpevněné plochy 

KSO: 
Mleto: Valalské Klobouky 

Zadavatel: 

Mlsto Valabkl: Klobouky 

Uchazell: 

PORR a.a. O!Jbe&ké 3238136 , Stnilnlce 100 oo Praha 10 

Projelctont: 

Zpraoovaml: 

Poznaroka: 

Cena bez DPH 

DPHZllkladnl 

snliené 

Strana 13z15 

Základ dani 

169111,76 

0,00 

cc-cz: 
Datum: 

Jt: 
Dit: 

rt: 
Dit: 

Jt: 

Dit: 

1e, 
Dit: 

Sazba dani 

21 ,00% 

15,00% 

2. e. 2019 

43005560 

Cl.43005560 

169 111,76 

l/1ie dani 

35 513.47 

o.oo 

204625,23 

/rok

/rok



REKAPITULACE ČLENĚN( SOUPISU PRACÍ 

Slavba: 

Objakt: 

Mfs1D; 

Zadavatel: 
Uchazee: 

V1lalské Klobouky-obslutná a par1<ovacl ploclla 

SO 102 - Zpevněné plochy 

Valaiské Klobouky 

Mtsto Valalaké Klobouky 

PORR a.s. DubeCskll 3238136, strainice 100 00 Praha 10 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV • Práce a dodávky HSV 

11 - Zemni práce - přípravné a piidruiené práce 

5 - Komunikace pozemní 

Datum: 2, 6. 2019 

Proj- nt  

Zpllloovatel:  

Cena celkem [CZK) 

169 111,76 

169111,76 

24566,82 
---------------------·····-·-~-

108 306,27 
·---- -------·--------------·--------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bcurár.í 

997 • Pratun suti 

998 - Pi'esun hmol 
----------- -- -----

S1n1no 14z 15 

23 712,30 

12 226,13 --------------------- ----
W0,24 

/rok /
r
o
k

/rok



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt 

Ml,ID: 

Zadavatol: 
Uchazec: 

Valašsk6 Kloboulcy-<>bslUŽJlé a parkovací plocha 

SO 102 - Zpevněné plochy 

Valai1k6 Klobouky 

Mhto Valaisk6 Klobouky 

PORR a.o. Dubeěsl<é 3238136 , S1rašnice 100 OD Praha 10 

D11bJm; 2.6.2019 

 
 

:i:-e rw KO>:J 
l - -- --- ------·----
Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

Popis MJ Mnotstvi J.cena [CZl-q _ Carl>'J cell<iem ~~ J 
169 111,76 

169111,76 

[-~- i° K I :1_\1_~;1_-~_2 -- ~.!'~,n~po~~~!!~~ $~?..ni;~~ i':.!:IYi pfH 50 m2 do ioo m2. P_ re_ rnls1tnl_m_- fonot na &kl~ku ""_l_---m2 -~;.;-_-_500 I -_ 256_;;;. __ l ____ 2
~ ::~~1· 

11Zdélenos1 do 20 m nebo• nalo!enlm na dopravnl prosti'edek z balonu prost6ho, o li. "'!!Y:l'_pl'es 150 <k> 300 mm_ ~ __l___ _ ' _ '_ _ _______ ' . 
· w ·-----· ·--- Opiavapoikoze~mtslpodkladu-pr.dbi!fni 

W 345"0, 1 34,500 

I_-__ 2 _li< ]_113_10724_ 1 Odstraněni podkla_d_ ů nebo kryt-ů sbnjni ploc~ Jed_ notlivt-pl'ea 200 _ml! s pl'emls1tnlm hmot na sl<lédkÚ na vzdálenost do 2omf ~~- 345 000 I ,_e_ ,45 ! ____ ----- -_
6
_ ~.2S 1 

I _j_" -~--- nebosn_!lotentm~~~pro~ek!Me~h.otl._vmvydo~mm _ ___l_ __ _ '____l__ • ____ . 
W 345 345,000 

f' _3_ Í K1113202111 !V)lrllllnl obn,I> • Y)'l)ounlnlm lofo, a pl'emlsttnlmhmot na sklédku na IIZdMenoot do 3 m nebo• nalo!enlm na dopravnř I m----,---
70 

oool ___ 
39

_
3
;T 

L _ i__:_ ______ ____Jf.rooU9dek t kraJníků_m>bo obrubnlků s10Jalých __ .....,__ __ _l__ __ '_L ____ ď :i 
W 70 70,000 ----- -

[TLKfsi~~,; lf'lezá_irs14wii~~hofl~JC~6ho~~ebop.;.l~~du_hl00Jbky;~Omm ~-------- I ~-=· ss.0001 25,75L - --- 1673,75) 
w es 65,;;;oo"'o,,_ ___ _ 

[iJ:_í( §_35_1~~- --- ~~"~·~~·~~kl~lll""~-~~O<J_mm·---------- __ ::I "'__l_~~~J __ 1_8:._~) -----_ ~l 
w Oprava poikozených mlllt - pfedbHni 
W 15 15,000 1r: 1.,-..... , iOlliilinl vybouraných prvkO komunikaci od spojovaclho matoriélu. odklltením. ulofenlm oClšltných hmot a opojovacíllo I ~I ----r -r-- =J l~ L ~---- l=io':;~klédku na vzdélenos1 do 1 O m o~-~bnlků • k~nllw, vybouranych zjakjhokollv loia a• Jakouko~lv Yjplnl •p~ _'.:___i_ 70,oooj ___ 30,28 [ - -~ _ ·--~ 

W 70 70,000 

o 5 _ __ Komunikace pozemní _ _ __ _ _ _ _ _ 108 306,27 ~~E~3:41_1~- };:" ombl s1molané cementem se bez dllataCn~ct, spér, • n,aprostl'enlm • zhutninlm se~ 20/25 (PEi I) , po ~~tni J --~-~~ 369.SElj ·----- 13 443.27] 

w Oprava poikozených ml81 podkladu - ptodbUnt 

r- W -------- 345•0,1 ----------------------- . ------ 34,500 
L!_] . iZJs13111113_~klnllhraCnfPlz11faltu•llnlCnll>osposl'P"fflkamenrvem,v_mnobtvl1,50kglm2 ~ ~~.~-- 16,4~[_ - 5685'.~) 

W 345 345,000 r·_;i---;· r;771-4411 ~ -_ --· 1AslaHový l>eton viírtva obruan_á ACO 11 (ABS)-. rozprosti'ením ••• zhutntlnlm z nemodifikovaného asfahu y pruhu ill'ky do I m2_ I _- 345,0o~Í---2~~ ----- 85 284,;J "--J_~J"' _____ 3mtr.l,pothutninrn.50mm ___ _ ~-~'l ___ '..::_'l_ _ __J 

W 345 345,000 

~J_~ 15991~ =:JVyplninl spllrmazt sllnlenlml dílci jak6koJlv lloul.!ky živífnou zálivkou _ _ ____ l_--"'- c-63,~--- _61~l__ --·· 3 893,~ 
w Néhradnl polofka-vyplninl spáry mezi slévajlcl a novou živifnou kons1rukcl 
W 63 63,000 

o 9 _ Ostatní konslnlkce a práce, bouraní __ _ __ _ 23 712,30 
[,,R~2-----~~lznaCenl lllllkan6 barvou děllcl en Illky 125mm oouvislé bllé""'11rell...,t _____ ~T ~ 26~ 1699,75j 

W 13•5 65,000 

@T K_ 1915611111 [ Pfedznae.nr pro Yodorovn6 znaeen! _8111kan6 barvou nebo provédin6 z néltrových hmot liniové dilicl fllly, vodlcl pro~---;;;-i ·--65-,0-00----rl----~-, ______ 3_39_,_95_~ 

W 65 ~65='=000~--
r-;;r.:-_ K T~;623_-_ 1213 . IOsazenl chodnlkovil>o obrubnlku balonového ..;·,Rzenlm loZe,. vyplninrm. Zlltl'enlm ""* cementovou maltou s1ojal6hoj_" m L' 70 0001 L_L"J"' -~~-- boenlop61D<1zbs1onup~l>D,dolo!ezbalanuproa161>o ___ • _ 

w Vyutity •UlvaJlcí obruby --~--
278.-1~[ 19-~ 

. -----.--':1~ 
w 70 70,000 11~ IK1~0933; 1e11t!ní vozovek melenlm blata, prachu nebo hlinílál>o nénosu. odklizenlm na hromady na vadálenost do20 m nebo ____L,----;;;;-~,, --34-;;;;;r-. --4-~l 

L__L_-L-___ _ _nalofanlmnadopravnl_pro&tl'edekruan6povn:hupodklldun1bo_klytubetooOVl!1>onobo!MCněho _ _ _ ' J __ ' __ _ 

W 345 345,000 
[1S1Kfe1-----~~.;, •pé,. betonovi!m-~~~.zállvka. dle poltlby pl'ek,W g•omnfi. ve.tni upevněni m I~---s.58[- ____ ~.:OJ 

W PledbHni 
w 65 65,000 

o 997 Přesun sutě 12 226 13 
[,sjK-~561 ~~~~---;;t.,;~~1.·;;;,~lotenfma1 hrubým urovndnlmz kuso~-~.~~~k;;;--i--t:I~.u:;il--·----~i 

W Odvoz k recyklaci 
w živice 
W 345"(),()4·2.2 30,360 
W Be1Dn 
W 345•0, 1"0,2'2.,2 15,180 
W SouCet 45,540 

1
17 r-;z1997221569 !vodorovné doprava sUti bez neloZenl, ale se slofenlm a a hrubým urovndnlm Priplalek k cani za kafdý další i zapoCalg 1 -~t ~ 

2
27m -

6 60
. 

1 
•~ -=i

82 __ ; __ I __ -~ 1km pras 1 km ! ~- '_':_""l ____'.___J _______ =_,_J 
~--~r--------- _ 45,54*5 ·····---- 227,700 ,- ------ -r-~-----~ 
~l___l{J_P'?! !Poplatokzo racyklacl . 45.5401 183,05[ ______ ___!_336~ 

W 45,54 45,540 

Sbana 15z 15 

/rok/rok/rok
/
ro
k



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 172019 

Stavba: Valašské Klobouky - účelová komunikace - úsek i/57 ~ EKO Park 

KSO: 
Místo: Valašské Klobouky 

Zadavatel: 

Město Valašské Klobouky 

Uchazeč: 
PORR a.s. Dubečská323B/36, Strašnice 10000Praha 10 

Projektant: 

Zpracovatel: 

 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

Základ daně 
594185,00 

0,00 
·-------------· 

v CZK 

Strana 1 z 11 

CC-CZ: 
Datum: 

1C: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

4.6. 2019 

43005560 
CZ43005660 

594185,00 

Vyi!e daně 

124 778,85 

0,00 

. · '718 963,siJ 

/rok

/rok

/rok



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 172019 

Stavba: Valašské Klobouky- účelová komunikace - úsek i/57 - EKO Park 

Mfsto: 

Zadavatel: 

Valalekě Klobouky 

Město Valašské Klobouky 
Uchazeč: PORR a.s. Dubečská3238/36, Strašnice 100 00 Praha 10 

KM [
-------

Popis 

Náklady z rozpočtů 

SO 000 Vedlejěl a ostatní rozpoMové náklady 
SO 101 Komunikace - I. etapa 
SO 102 Komunikace - li. etapa 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 11 

4.6.2019 

 

r 

594185,00 

32 890,64 
240883,87 
320 410,49 

718 963,85 

39797,67 
291 469,48 
387696,69 

/rok
/rok



<. 
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Velailsi(j Klol>ouky - úeelová komunikace • úsek V57 - EKO Per1< 

Objel<!: 

SO 000 - Vedlejší a ostatnl rozpočtové náklady 

KSO: 
Mleto: Valdské Klobouky 

Zadovatel: 

Mi &tO Valei1i(j Klobouky 

Uclla%e<l: 

PORR a.a. Dubeeská32S8138, Strůnlce 100 oo Pri1llo 10 

Projektant: 

 

Zpracovatel: 

 

Pozn6111ka: 

Cena bez DPH 
- ·-----·-------------

DPHzdkladnl 

onl2ená 

r~~~ -~-llP:H --.---~~~~~~~~----------------------

Slr8na3z11 

Základ dane 

32890,64 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

1C: 
Dič: 

re, 
me: 

1e, 
DIC: 

IC: 

DIČ: 

Sazbada~ 

21,00% 

15,00% 

4.6.2019 

43005560 

Cz.43005560 

32890,64 

Výie dani 

6 907,03 

0,00 

39 797,67 

/rok

/rok



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Slavba: 

Objekt 

Mloto: 

Valaiské Klobouky- L:telové komunikace • ú&ak 1/57 • EKO Pari< 

SO 000 -Vedlejil a ostatnl rozpočtové náklady 

Valahkt Klobouky 

Zadavatel: Mělllo Valašské Klobouky 

Uchazet: PORR a.s. Duboeaká 3238136 , Sltalniee 100 00 Praha 1 O 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zai'ízení staveniitě 

VRN4 - lnten~rské. činnost 
-- ---------· ----------·-----

VRN9 - Ostatnf náklady 
---- -----------------· 

S1r11no4z 11 

Datum: 4, 6. 2019 

Projektant : 

Zpraoovatal:  

Cena celkem (CZK] 

32890,64 

32 890,64 
·----- -------

6500.00 

6500,00 

----- 14 660,00 
5230,64 

/rok
/rok



SOUPIS PRACÍ 
Smvl>a: 

Valal11<6 Klobouky - úeelová komunll<lc• - ůoelc U57 • EKO Park 

Mleto: 

Zadavatel: 
Uot,1zeě: 

SO 000. Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 
V1lal1k6 Klobouky 

Mhto va111s1w t<Jobouky 
PORR a.o. Du1>0t1k.t 32311136, Slnlinlce 100 00 Praha 1D 

Datum: , . 6. 2019 

ProJoldant:  
Zpracovatel:  

Kód 

N6klady soupisu celkem 

o VRN Vedlejšl rozpočtové náklady 

Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem jCZK] J 
32890,64 

32890,64 
-- p ____ VR~ --- · PrůzkumB!,_~deti~~~ekt~rác!___________________ ---- - 6 500,00 [1I K.~ O(J() -~~ --------·------------·--·-- __ ___ J ~~L __ 1.~l_ __ ~oo.00J e~_.~ w V)49tenl 1tav1>y I in!ený1$kých oll, z.omtl'enl skuteěniho provedeni stavby W 1 

1,000 
o VRN3 Zařízeni staveništi 

6 500 00 !2 '[1<1032002000 -- jV\4>avenlllavonlll6 _____ _ _ =---- - - - --- - ------ --=-:I- -~· .. L 1,~_!500,1~[_ _ _ __ _ 6500~ w Dovoz. osazeni a oci-mobllnl but'i<y • mobllnfho WC W 1 
1,000 

o VRN4 ~ Cinnost [ 31 K. j04300200D ___ ť~~nl mll'enl _ 14 66000 _____ _ _ _____ T~--:::-=i-·2.~ =~2:io:ooJ --- ·-10uJ w Zl<ouil\Y flvičntch omtll 
W 2 

[ ~ ~] °'5002~00 ;i<omp1otaen1 a koonlinatnl činnost 
W Činnost 1po!en61 ~ 1 redzacl ata'lll>y. 
W 1 

1,000 
o VRN9 

~ --
Ostatnináklady --------- - --- - , - --- .- .. _ ·---- --~-- -lostatnl náklady 101111isojlcl • provozem-dočuná dopfllvni opl1fenl --- --- - ------ --- _ ] komplet :C 1,ooC 5 230,6'1 w 

w 
w 
w 
w 

Njklady na vyhO\OVenf néYrhu d0ea1n6h0 dopraYniho zantenl, jeho prcjedr1*\i s dotten9mf osv*'Y a or;anlzaceml. - ~ - - -projednáni dopr.-lfanl na Dl Pollcle ČR 
ZaJl116nl vyd*11 stanoveni 
Dod4nl dopravních zančak. jej ch Rmlllllltn l, pl'emlofovlnl I úll1INI blhem realiz.oca otavt,y, od11raninl doěatn6tio znatenl po .....een1 reallllce otavby 
1 

1,000 

Stnma52 11 

/rok
/rok



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavb<i: 
V1lai1ké Klobouky- ťJaelov.11 komunikace - ůoek 1/57 - EKO Park 

Objok1: 

SO 101 • Komunikace • I. etapa 

KSO: 
MlolD: Valailak6 Klobouky 

Zadovatel: 
Misto Valali•k6 Klobouky 

Ucllaze6: 

PORR a.s. DubaC.ká 3238136 , Slrašnica 100 00 Praha 10 

ProJ-nt: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základnl 

onlžená 
,----------- ____ ,, _________________ _ 
1 C&na s DPH 
l ... ~---- •. -· 

Strana6z11 

1'.áklad dani 

240883.87 

D,00 

v CZK 

cc.ci: 
Datum: 

lť:: 

DIC; 

lť:: 

Ciť:: 

10: 

Dlť:: 

IC: 

D10: 

Sazba danf 

21,00% 
15,00% 

4.6.2019 

43005560 

C;;!:43005560 

240 883,87 

Vjiodanf 

50 51!6.61 

0,00 

291469,48 

/rok

/rok



REKAPITULACE ČLEN~NI SOUPISU PRACI 

Val..U Klobouky - úeelOY6 komunikace - úool< V57 - EKO Pari< 
Objekt: 

SO 101 - Komunikace - I. etapa 

Mlolo: V1lel1k6 Klollouky 

Zadavalol: Mlllo ValahU Klobouky 
IJchaze6: PORR a.o. Du-3238136 , Sllůniee 100 00 Praha 10 

Kód dllu • Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodévky HSV 

Datum: 4. 8. 2019 

Pn,jaklant  
Zptacova111I:  

Cena cebm (CZKJ 

240883,87 

240883,87 

6 "53,47 
11 • Zemní práce • přípravné a přidndené práce 

5 • Komunikace pozemnl 
--- ---- --- --- - ·--- ---------- - --- - - --- - -- -

9 • Ostatni kOnstrukce a práce, bourání - ---- ---·--·--
997 • Plesun autě 

998 • Pl'esun hmot 
-· - -·- -· ----

S1rana 7z11 

220 954,00 

8 607,90 

4 867,40 

1,10 - ---

/rok
/rok/rok



SOUPIS PRACÍ 

Slavba: 

Objekt 

Mlall>: 

Zadavatel: 
Ucllazet: 

Valdské Klobouky. i:telová komunikace - úsek 1157 - EKO Pail< 

SO 101 - Komunikace -1. etapa 

v111lskě Klobouky 

Molato Valabké Klobouky 

PORR a.1. Dubeeská 3238136, Slrašníce 100 oo Pnoha 10 

Datum: 

Projeklant 

Zpn,oovatal: 

4.6. 2019 

 

 

_MJ ___ M_nozs_· lvi J.cena [:=KJ__C~~a celke~~-~ _J r;c Typ Kód 
L. ·-·--------------

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

240 883,87 

240 883,87 

~=~r ~<::ně=!.-~~=~ !@:už~-~-~-1!1:n: na dopravní proatladok plochy do 500 m2 be• pfekáfek v ""se iruhul m2 I 1_ 42 ooo! ; _02
1 

6 :~~:.! 
li pfH 0,5 m do 1 m, noušrkyvrstvy 50 mm _ :___J _ . . -~ __ i___ __ď _ ! ____ _ 

VV Loki!lnf vysprávky· pfedbUně 

VV .1~1~0~·0~,2~----- 142,000 

~_[~735111 __ 1~la1ávajlclhoZlvfCn6~~;;.;i,~~~dkladu hlou~~~~~-~ 
VV Pl'edbHně -----------------~ ·------~~ 
VV 7,5+50 57,500 

o 5 Komunikace pozemní .. .... . ... . . . . . 220 954,00 

; · [ _i<_l5as_~~~= J::-:. ~-nP:rs;::.,i::~f; :.: 18 (obalova~-~1méii1Vo sifedniimni-=Oi<S)sroipiostlanim a zhutněním v pruliu·J~~- T 1~ ___ -~i:,"7_!---==-=~~~56, 141 

vv Lok.tlnl vysptévky - pl'9dbHnt 

..('!!!.... 
11

0'
0

·
2 

· --,_ m2 I .... ·1, 42
42·.

000
000""1 _~ __ ·1· a :;;;re --__ -_--- 2 940.1s1 L~.I~J~-~1~,~~ ---~kínlillnačn~~zesfallullilnlěnfhosposypom~entvem,vmnožstvf1,50!'!!~~ ___L _ ~ ~ 

VV 142 ------- 142,000 

[~] K [5732111i2___ _[Poat~kapojovaciPSb;~po~~~~;.,l~~-~~íf~~~mnol•M0,70kg/1112. --------~ ..;2I 110,000[ ----:,0,~I____ -~ 

VV 710 710,000 í:1~_·1;;1144111 1Asfalto"9 baloll vrstva obn,snáACO 11 (ABŠ) s ""'prostflnlm a oe zhutnlnlm z nemodlnkovaněho asraftu·v-pn,hu !Illky do m2 -,--
1 

. 

71
0,000I 

L_"J_" --~-3~m=tr. I, po mutntnr u. 50 mm . . . 
247.201 

__ _____i._ -· 
W 710 -----~ 710,000 

l.'. ! K ls9914i111_ · [VYPlněnispi!rm.;;i;i~ífnlmidlloijakékollvUoult'ky i!Ív!enoulállvkou -----· - ·-----r m _ 7,5~ ____ &i~L__ ---~ 
vv Náhnodnl pololt.vyplntnl spáy mezi stávajlci a novou .flvlfnou konstrukci 
VV 7.5 7,500 

Ostatní konstrukce a ~- bouráni __ . . _ _ . ---.----.. 8 607,90
1 iltinl vo,oyek melenlm blata, prachu nebo hlinittho nmioau • odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nello ~ -;.;-

2
-· __ L __ 710,

000
1! 

4
_
581 3 251 601 nolotenlm na rovni rostledok ruCni povrchu podkladu nabo krytu betonowho nebo .tiv1Cn6ho ·-c;:;:;;-;;,;,ť·--_____:__i_ __________ • _I 

710 . . 71~000 -~~------~ 
]Člitěnl krajnic odstraně nim llllnosu (ulohliho, popr. ,aje2<16ného) naneeaněho vllvomlllnlěnlho provozu, s pfamtaiolnlm ••_ I ~ 

190 0
~. -

2
_
81

J 
5 356

,
10 

i 
hromady na ~anost do 50 m nello • nalo1enlm na dopravní prostledek, ale bez složeni pn'měmi Uoul(ky do 100 mm. _L...":__1_~ ______ -~::.! 
190-0,5•2 190,000 

o 997 Pi'esun sutě 4 867AO I 
~[ K [99722155;· "__}ooon,vná dopA;~ ;uu bez narotenr. ale se slo!eni;;; "!~.'~bým ulllVllánlm ze sypkjch ma1e,1jfil, na vzd,lfenost d~1 i;,,;T~tT-16."isri[ ::::_ 33.~ 50 

vv Pi'edilnl opnlvnini osobl (odvoz k u1-.1 na akládku) ----
vv Nánosy na kroJnloloh 
w 190'0.os•,,1 1e.150 

~! 11 I ~ 1,
997221559 

lvodorovn~ dopAva suti bez nalDienl, ala aa •ID<!enlm a s h111bým uróviiánim PNplatek k cent za ka1dý' dali[ I zapotatý 1 ·-,~==.1-----,1-- ·---i 
. . ---~l_km~píH~j km ··-_________________________ i_ i 80,750 5,73 -~62~ 
w 1e,15•5 . &0.1so -~------

[~E [997221561 ___ .•. )Vodorovná doprav~-;;;;j-bez nalo!enl, ale se slo!enrm a s hru~m. _urovntinfm z kuaovjoll materr.ir~. na vzdlilenost do 1 km 1- .:T.~iioJ-- 52 • ..iz[ B18,80i 
W Ulo!enl k dalšímu vyufHI 
W F~zovaná~ 

I 131V: [~
156

~ 1=:E!:prava suti bez nalDienl, alo oe slD<!enlm a• hrubým urovmlnfm Pnpi_ate_k_k_oe_n_t_za_k_a!dý __ d_allll zapo-Catý--1·-~--~-· 3 · a.;c·· - ·-··--
515,46 1 

.I w 1s.e2•s 78,100 l 14 i K 1~~855 I:::~: 
5
~1lfenf slavobnlho odpadu na s~ládc<I (1klilclkovn6) zeminy a Jcamenlva zatlidiněho do Kotelogu odpadO pod . -~ 156•90 I ·· 2 533

,941 

W 16,15 16,150 -----~-------

D 998 Přesun hmot 1 1 O, 
IP1esun hmot pro komunfl<ace s krytem• kameniva, monolltlckjm betonovým nobo .fivienjm dopravní vzdélenoll do 200 r;,r-[ .~.J -~ 

0
:i.,;T---

32
··--r

281 
· 

~k!'«>l1vd.okyot,jel<lu . .. • I · _______ 1_.1_0~: b K 1998225111 

Strana 8 z 11 

/rok
/rok



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Valašsl<t Klobouky - L'.i!elovt komunil<ace - Osek U57 • EKO Park 
Ol,jolct 

SO 102 • Komunikace • n. etapa 

KSO: 
MlolO: Valoisl<á Klobouky 

Zadevotel: 

Miste Valaioké Klobouky 

Uchazee: 
PORR •••• OUb~ké 32381311, strainlce 100 00 Prahl 10 

Projektant 

 

raoovatel: 

Cena bez DPH 

DPH zJokladnl 
snlžené 

ICenas DPH 

Ul<lad dani 

320410,49 

0,00 

'-- --- · --- -------------·-------- ---

Strana 9z 11 

v CZK 

CC-CZ: 
Oatum: 

tel: 
Dlél: 

lél: 
DIČ: 

IČ: 

Olél: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba dani 

21.~ 
15,00% 

4. 6. 2019 

43005560 

CZ430D5S80 

320410,49 

Výše dani 

67 286,20 

0,00 

387 696,69 

/
r
o
k

/rok

/rok



REKAPITULACE ČLENĚN( SOUPISU PRACÍ 

Stovbo: 

Valaiskl Klobouky • úěelová komunikace • Úlek V57 • EKO Park 

Objekt 

Mloto: 

Zadavatel: 

SO 102 • Komunikace • li. etapa 

Valalské Klobouky 

Misto Valašské Klobouky 

Uc/111:ef; PORR a.o. Dubeeoki 3236/36 , B1rašnlce 100 00 Praha 10 

K6d dílu • Popis 

Néklady ze soupisu prací 

HSV • Práce a dodávky HSV 

11 - Zemní préce - přípravné a přidružená práce 
----

5 • Komunikace pozemní 
--·---------·--·----·-----··--------·------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 
--·-------- -·-·------------

998 • Piesun hmot 

Stn1na 10z 11 

Datum: 4. 8. 2019 

Projektant  

Zpraoovatal:  

Cena celkem [CZK] 

320410,49 

320 410,49 

10 947,87 

293 972,30 

9 652,53 

5 833,82 

/rok
/rok



SOUPIS PRACÍ 
Stavbc 

Valůskt Klobouky - ťůlov• komunikac:e - llsek U57 - EKO Park 
Objokt: 

SO 102 • Komunikace • li. etapa 
Mlall>: ValaSské Klobouky 

Zadavatel: Mhto ValdU<é Klollouky 
Uchazeč: PORR a.a. Oubeeské 3238136 • Slralni<:o 1 DO 00 Pnlha 1 O 

O•lum: 

ProJok1ant 
Zpracovatel: 

4. 6. 2019 

 
 I 

' PC Typ I _ __ - - Kód Popla MJ Mnohlví J.cena ~~~- Cena celkem_!~~ 

320 410,49 

320410,49 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

l { KJ ~~1541~ =15r!i~.;!5___=:~~ na dopravnl proetredek plochy do 500 ~ bot pWfek vttasa prubJ r:~I_2:~:~I ___ :6.:02I _ ___ ~
0 
;;~ w Lokálnl vyspnivky. pladbUnl + plachodový llsek 

i 2.[~ § w31i111 _ _ [::!f!1Jlclllofl'liěllthokryfunabopodk11du hloubl<ydo50mm ______ _ _ _ _ ____ =:T m I~~ ____ 25~ 2858,25! w PfedbUn6 
W 3t28+80 

111,000 ,---!2--- 5 _______ Komunikacepozemni ··-·-----------------·--------------------- -· ~- ___ __ 293972L~ -L3J ~ E~36121 _ _ ~~"::~=~°!kl~~ ~ 16 (ob:'.:van6 kamonJvo ""8dnhmn6 · 0KS) a rm~:lm a ~-·~2.. I ~~~~ -·- _:~·~J ______ _:6 855~ ] 
w Lok.inl vysprávky. pl'edbl2ni 

[ 4 fum,11113 ==~eníPlzufallusilníěnílloapMypamkamenivom,vmnobtVl1,50kglm2 --- --- - I. m2 I :;:~_ 16,481 - --- 3806.8!) 
W 231 

231,000 I 5 I K ~3211112 -·- [i>Ollllk ljJOjOVacl PS bez poaypu kamenivem z asranu ollnlČlllho, v mnobtvl 0,70 keJm2 --- - - - - - - :=I m2 _r 89S-:ooo] _ __ 11:iif _____ 10140~ 
w 830tS5 

895,000 [~~144111 = ::::"~":::"~ °!,N.::;,é~O ~(Ail~ s IWjl<Oslfenfm 1 1ezt,utn6nlm z namodifikoVaněhouflllU v pruhu illl<ydo 1_~ I _!95,000l ___ 2~ 7!L ___ . 221 244.~ W 8:!0+il5 
895 000 [~Ii E9!i41111· -~--;.meziallnlenl~Md~~~-~-;..Mou ____ T ~ -~ 1'.000] -=~~[ ______ 1 s_1s~J w Néhnodnf polofb-V)ll'lninf •péry mezi llévajlcl a "°""" fMěnou konotrukcl W 3t28 
31,000 

o 997 
G~~ w 

w 
w 

: 11 r K [997221559 
w 

[~K~-
w 
w 

Pl'esun suti 
---- _ ~ 833,82 1 

!vodorovn6dop111v1suU bezn1fofaní, alaso1lotenlma1tvubýmurovn*1frnzesypltýchmalellélů,naVZdAlanost_do1km "[_ t .. L. 18}~----33.~ 55~ P"'d*'I opnivntn6 osobl (odvoz k ulotenl na 1klédlw) 
Nénooy na ktajnlclch 
1ero05•1.1 

__ _ 18,745 __ ------
,~~·:pnr,1sut1 beznalotani,1lasealotenlm1shrubýmU10vnénlmPllpl_k_izakůdýdalll l zapoěllý1 r I :;;r s,C -~ , 6,1.cs·s 

83 725 !Vodorovn6 dO!)nlVI s..tl bez-..r, ale•• alotanfm a I lwubým ;;...,ninlm z kusových mlleril!IO. na vzdélanol! do 1 km i, - ....-~--- 52.42]--- - - -~1.99] Ulo&nl k dalilmu vyufftl 
Frtzovan.t Zlvica 

------~2-,'3~1·_0~05~·"'"2..,....__ 
25,410 vocrorovn• dopnoVI ·su11 bez n11otenl, ele ae 11o2efllrn a a lÍiubjm U!OVfllÍnlm Pllpl- k cenl za ka2dý dalll I zapoěalý 1i--;-·--r 127 050 r---

1 
----;;, t 

km 1km _ 
_ _ _L _ _ . _ __ · : _ _ _ _ 25.41·5 

127,050 I
Poplllel< za ulotenl 11a.-odpaclu na alildce (ůl6dlu>Yni) zeminy I kameniva Zllllldlnlho do Katalogu odpadl.í pod T"" 

1 16 745 j . kócf.n 170 504 
' . 16,745 

18.745 

1s;J ____ __ ; 627_;;] 
l __J 

o 998 Pl'esun hmot 
3 97 [-_1_·;:-L! K i;-~;~ -- ~l-~~"""11v"':.'ot p~ komunllw:e •~z kameniva, monollllckjm betonovým nebo fiv1Cn9m · dopnivní vzd&llenoat do 20ifriíT I j 0, 1231 32.28 'L ~.97 j • _L__ .. ~~ 

. . _L__ ---· ----· __J 

Strana 11 z 11 

/rok
/rok



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 142019 
Stavba: Valaiské Klobouky-útelov;i komunikace Královec 

KSO: 
Místo: k.ú. Valašské Klobouky 

Zadavatel: 

M6sto Valailké Klobouky 

Uehazeč: 
PORR a.s. Dubečská 3238136, StraAnice 100 00 Pr.ha 10 

Projektant: 

 

Zpracovatel: 

 

Pozn6mka: 

Cena bez DPH 

DPH z.éklednl 

snrteo.1 

Sazba daně 
21.00% 

15,00% 

Základ daně 
8 802 500,00 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

0 11!: 

IČ: 
DIČ: 

li~: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

2.6.2019 

43005560 
CZ43005560 

6802 500,00 

Výiedri 
1 4.28 525,00 

0,00 
r-------

·------· ---·----- -- ---· ·--, JCenas DPH 
L v CZK --------------

S1ran111 z 9 

·~---______ s 231 02~~~ 

/
r
o
k

/rok

/
rok

/rok



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 142019 

Stavba: Valašské Klobouky-úi!elová komunikace Královec 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Náklady z rozpočtO 

k.Q, Valalsk6 Klobouky 

Město Valašské Klobouky 
PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice 100 00 Praha 10 

Popis 

SO 000 Vedlejší a ostatní rozpoětové náklady 
SO 101 Komunikace 

Strana 2 z9 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

2. 6.2019 

6 802 500,00 

76 269,35 
6 726230,65 

8 231 025,00 

92 285,91 
8 138 739,09 

/
r
o
k

/rok



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

VBIii.U Klobouk)'"'leelové komun1cace Kn11oVK 
Objekt 

SO 000 - Vedlejll a ostatní rozpočtové ni klady 

KSO: 
Mfalo: k.~. Valallk6 Klobouky 

z.davatel: 

Mtt1o V1l1lsk• Klobouky 

UchazOC; 

PORR u . DuboClkáS2381315 , Stnlnice 10000 Pniha 10 

PmJektant 

 

 

 

Cena bez DPH 
-··- -- ----------- --

OPHúkladnf -· 1-- --- -------·------~- ·----~-
I Cena s DPH __ _ ___ _ 

S1T1lna3z8 

z.t1<11d danol 

76269,35 
0,00 

CCCZ: 
Oa1um: 

1t, 

DIČ: 

lt: 
Olt: 

IČ: 

DIČ; 

IČ: 

Olt: 

SUbadani 
21,()(),i, 

15,00% 

2. 6. 2019 

43005560 
ClA3005560 

7&261,35 

Výše dani 

16 016,56 

0,00 

v CZK 92 285,91 

/rok
/rok



REKAPITULACE ČLEN~Ni SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Valaisk6 Klobouky-úe.tlové komunikace Krélovec 

Objekt: 

Mlsfo: 

SO 000 - Vedlejši a ostatní rozpoftové náklady 

k.ú. Valaěs~ Klobouky 

Zadavatel: Misto Valaiaké Klobouky 
Uchazec: PORR a.s. DubeCské 3238/36 , Sltainice 100 00 Praha 1 o 

Kód dllu - Popis 

Náklady za soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
. .. - - ·---· ·----

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 • Zařízeni staveniště 
·-----

VRN4 - Inženýrská činnost 
-·----·--------·----------

VRN9 - Ostatní mllklady 

·---------- -----

Strena4z9 

Datum: 2. 6. 2019 

ProJeldant 
  

Cena celkem ICZKJ 

78 269,35 

76269,35 

6500,00 

6500,00 

46040,00 

17229,35 
·-------

/rok /
r
o
k



SOUPIS PRACÍ 

Stavila: 
Valalllké Klobooky,-účelovt komunikace Královec 

Objekt: 

SO 000 • Vedlejší a ostatní rozpočtové n'-klady 

MlalD: 

Zadavatel: 

ucna„e: 

r 
I p{: Typ Kód 

k.ú. Valalsl<6 Klollouky 

Město Vallls1<6 Klobouky 
PORR a.a. OubeCslcá 3238138, Strašnice 100 00 Praha 10 

Ntiklady soupisu celkem 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN3 Zal'lzení staveniště r :.1 EJ032002000 _--[Vybaven~1~-=n=i""=~_-_ _::_=_-_-_ _::::-=_-_-_--_-_ 
w Dovoz, osazeni a oclva.z mobllnl bui'l<y a mal>ilnlho WC 
w 1 

Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpacovatel: 

MJ Množství J.cena [CZKJ 

2 , 6. 2019 

Cena celkem~<:_2~ 

76269,35 

76269,35 

6 500 00 
==-_]_1<omp1e1 T _1~_ 6 soo.oo~--~ 

1,000 

. -----,--. ----- _______ 6500,00. ···-== 1,000.L_ 6 50~ ----- 6500,0~ ·---------~-
1,000 

_ D VRN'!_ _____ Inženýrská činnost_ --·· _ --- ---· -·-- _§_Q40,00 
[3IK }043002000 __ IZkoulkyaostatnlmtllmr _____________________________ =i=:=J a.ooor::=_ 5230,ooJ ____ 41B40,ooj 

w Zkoulky !M&n9cll aměsl 
w B 

1 · 4 r~045002000 ---· i~..i,;Cnf 8 koOrdlnačnl e!Most -----------· 
w oat opoJenh p"pravou a raallzacl stavby. 

8,000 ---------r=:: I -- ioool--- 4200~~-- -4200.iíoJ 
w 1 1,000 

/ s-&1:0N~~oo---,~:.~;~~;Jlcl~~.~.dop;,;;,,;lopat~-,;i·----- ______________ --=_-=:-T.;;;;.~-1.~c -1122~~---· ~7~~~~~ 
W Nllldody na vyt,otovenl nl!vmu dol!asn6ho dopravnlho...,,Cenl,jaho profednénl I doteenjml orgény a organizacemi, 
w proJednálf dopr.opatl'enl na Dl PoUo,a ČR 
w lajlšl6nl vydá,I atanoveni 

w Dodénf dop111vnlch zančak, Jejich ro,mistinf, pl'emflllovéni a íidr2ba b6hem realizace atavby, odsltaninl ctoe11n6ho znaěonl 
po ukonCani realizace stavby 

w 1 

Strana 5 z 9 

1,000 

/rok/rok



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Valašokt KJobouky-(ttelovll komunikace Kr"""'9c 

Objekt 

SO 101 - Komunikace 

KSO: 
Mls1o: k.~. Valalsk6 Klobouky 

Zadovatel: 

Ml 11o varalsk6 Klobouky 

Ucllazee: 

PORR a.s. Dubai!ská 3238136, strainice 100 00 Pnlha 10 

Projektant: 

 

 

 

P02nillnka: 

Cena bez DPH 

DPH zAlcloclnl 

sni!ené 

!cena;· DPH-
----------------------

Základ dani 

6 726 230,65 

0,00 

cc-cz: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 

Dič: 

rč : 

DIČ : 

IČ: 

DIČ : 

Sazbo dani 
21,00% 

15.00% 

2.6. 2019 

43005560 

CZ43005560 

6 726230,65 

V9i&danl 
1 412 506,44 

0,00 
----------------------------

v CZK 8138 739,09 
-----------·------· ·----- --- ·---·---·--------·- ·----· ---

Strana6z9 

/rok/rok
/rok



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACI 
Stavba: 

Olljekl: 

SO 101 - Komunikace 
Mlat>: 

Zadov•tal: 
Uehuee: 

Kód dllu • Popis 

k.ů. Valatakj Klobouky 

Mllto Valalskj Klobouky 
PORR •-•· Dubečské 3238/36 , B1rolnlee 100 00 Praha 10 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
- - - - - -- - - - - --- ----1 - Zemní práce 

Datum: 2. 8. 2019 

Projektant  
 

Cena celkem [CZKJ 

6726230,65 

6 726 230,65 - --- ------ ·- -· - -·-
14149,63 ----------- -- ·-- -- -- ---- - - - ---- - - --- --- -- - - - - - - --- - - ·-- -- -11 - Zemni práce - pl'lpravné a pndl\lŽené práce 

5 - Komunikace pozemní -------------- - - · 
9 - Ostatní konstrukce a préce, bouráni - -- - --~-·--------- -- - - - - ----- - -
997 • Pfasun sutě 

998 - Pi&aun hmot 

Slmul7z9 

80 257,97 

6166 499,74 

328056,11 - ------ ----
113383,71 - - - - - ------- --· 

/rok
/rok



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Valůsk6 Klobouky-úeeloYá komun""'ce Královec 

Objekt 

50 101 - Komunikace 

Mlalll: k.ů. Valůsk6 Klobouky 

Zadavatel: Mhto Valllsk6 Klobouky 
Uchazec: PORR a.s. Dub&eské 3238136, strašnice 100 00 Praha 10 

, PC Ti,p Kód Popls 
t 

Na.klady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

Datum: 

Pro)aktanl: 

Zpracovatel: 

------------------

MJ Množ,m,í J.cena [CZK] 

2. 6. 201~ 

-  
Cena cell<em [CZKJ_J 

6 726 230,65 

6 726 230,65 

o 1 Zemní ce 14 149,63 

[
· 1 i~K [:::

12
~
2
,:
202

. ·
201 

r0d~kopáv-,..,_ky_a_pro_kc~p-lN-ky-noza--pa~h-n6-pro-~•l_1·n1co I pl'emlatě.nlm výkcpku v pnč*h prolllocll na ~enost do 15 ir, nebo • J . :::::;:-
3 

· -i---
22 000 

I · ·· T · ~ 
_!__~ nalo!enlm na do ravnl rostledek v homilii tr. 3 do 100 m3 ~ ' . 

1
~ :~

6J. -~~'.1j -· w -- Pl'edbii:!116 --- ----··--- ------ . ~~--

w 111ro,2 22,000 

l-;iK1;;;_;~_ · ; __ ;;;---·. J:°pévky. •_iiiokoi,évky.-_nmi,iifériii"i,ro ann1ce a pl'em1attn1m v91<opku v pnčných profl1ec11 na mlálenoat do 15 m nebo ,T-::: __ m_;-_ -~·-;-;-;;;i. 2ml ---31 ~ ~j 
. -~-.!_'•. . . ---~- naloženi"!~~ ~~ÍJlro_!lfadek v homfni 1r. 3 Pnptatek k cen"'1 za teplvost hom1ny1r. 3 _L '.'.' __ J__ ___ __ ·~:'._'1 ___ _'.l______ __ ~---

w 22"0.5 11,000 
r-;-;--;T,~7011.;--· Vodorovn6 premr~nr vý~pku net,o"sypi,ň.rňyi,o'siiciiunaot,vyklfm dopravním prostledku, boz nalo!enl výkopku, avšak I 3 22 oool . ~-2~---~~T 2 64~~---·.·1 I 1 _ť H slo&nlm boz rozhrnut, z hom,nltr. 1 až 4 na vzdélonoat ptea 9 000 do 10 000 m . m ' . '.""'J. ' 

W - 22 --------- - --- - - 22,000 .. ---------- . 

[_4_Ef ;1;~~1~ ·· __ ·_ 1:::~~7~ 5~otenl stavebního odpadu na skl*loa (1klaldkoviiijzaminy~:::·~ iaiflcfin~o do ~~:OIIQ p~- I -~:r 37,4001 ·---~~;:~ar-------~-;;,;i 
W 22"1,7 37,400 

5 [~ [is1~-~,~-= r 4>rava pl*16~nérll;~lkových. romllQ v homlni 1r. 1 až 4 se ~II__Uln6nim : . ]_ .. ,,;;i r -,1~~0~01=.._- 20:vf------==~~~~ 
w PfadbUni 
W 110 11 0,000 

o . 11 . . ... Zemní práce - pňpravné a pi'idružené práce 

l 6 , . K f1131_07223 ~dslraninl podl<l..t. Q nebo. klylQ81rojn6 plochy Jednolll„ ptH 200 m2 I pl9m1sl6nlm hmot na sklaldku na Vzdálenost do 20 m 
_ _l __ ·--· ·----·---- nebo• nolohnlm na dopravnl proatrodek • kameniva hrubtho drcon6ho, o H. vratvy ples 200 do 300 mm 

w Pfadbii:!ni 
W 110 110,000 

[-- ~[ -~· i··· -- · - F~zovánifM~n6ho podkladu nebo krytu s nalohnfm na dopravníprostladakplochypl'lts 1 OOOdo 10 000 m2 !Jazp19káiakl m2_ .I 1869815[ 35 02T 65 .;;;1 
. 7 . _ 113154323 __ vt111aopruhuilfkydo1 m,tlouifi< vrat 50mm __l ' ' ! ' I 

w ·· · L.okMnlvysprlNky-pl'edbHni - · · · ·---·- --------·------

w 3739,63"5"0,1 ··--------------·· ·--·------- 1869,815 - -- · · , ·-------~ 
Ce:_t__i< Jii1!l13511! 1~em11 llávaJrclho flvlčnéoo klylu nebo podkladu hloubky do 50 mm __________ . __________ l -;;;-L 4_os_._ooo~l----~~:?:: ________ 1_0_42_8_.1_5_J 

w Predbii:!ni 
w 5+400 405,000 

o 5 Komunikace mní 
[s ; K §"~X111· =~ Podklad & ~~~~ h'!~~drce~~~~ vel. 63-125 mm, s IO!PrDslíenlm a thUlni~im, po thutn6nl U. 300 mm .. 

W Pl'ltdbižni 
w 110 110,000 

[1~861111 ------ fodklad za šlilkodrti ŠD s rozprostlanlm a zhutninlm, po >hutninl li, 200 mm _m2 I~. 219.28, ·-·-- 24120,soJ 
W Pl'ltdWžni 
W 110 

f::»J:i<J565131111 ~*11 povrchu dosavadnlch podkladů • ro:tproslfonlm hmot a zhut~nlm obalovaným kamenivem ACP (OK) u. 50 mm 
W Vyrovnn*11 v pninimó Uouifco - predbilni 

12 K 565135121 iAslallový beton vmva podklaclnl ACP 16 (obalované kamenivo sll'ednitmn6 - OKS) s rozprostr,,nfm a zhutn.lnlm v pruhu 
ši res 3 m, o zhutniniH. 50 mm 

W 3739,63.5"0,3 

w 
w 

l.oJ<álnl ")'Správky- pl'edb6žnl -
3739,63'5"0 1 

m2 

110,000 

Tii 609,4-151 ~-~ 129,78-

5 609.«5 

m2 -;-~ 246,171. 460 292,36i 
---~---- .. __ __J 

1869,815 
m2 r~ ·-_ ~ ·- ··-30-8-14-.55-1 

1869,815 --~----
13 K 573111113 , Poelllk lnllHraCnl PI• asfaltu allnlčnlho • poeypem kamenivem, v mnofsM 1,50 kglm2 

W 1869,815 

! 14 ! K j573211112 JPostnkapojovacl PS bez posypu kamenlvom z aslaHu snn1enlha, v mnohtvi 0,70 kg/m2 ··--i:·· m2--T 24~ .. --~ - ---~-s3_oo_8-.1~8 

W 18698,15"1,3 24307,595 

247,20 4 622192.68 r 
~1-~ [~;~~111 Asfaltový beton vrstvo o~rusnáACO 11 (ABS) • rozproatrenlm a H zhutnlnlm z nomodlllkcvantho asl111U v pruhu tllky do 2 I 18698150 . _ _ 3 m tr. r. po zhutninlll. 50 mm m ____ ...l....:__ , 

w 3739,63"5 -----------------~--~~1~8~6:98~.1:s:o::::::::::::::::.--~--------~ 
~-L-59_9_1-41_1_1_1--~\lypl=~ni=nl~s-p_llr_m_O>f_•_ll_nič_n_l_m_l d-llci-jo-~-kol-i_v_llou--1-l'ky-.ti-.v-ien-ou-Zlltl.ivkou -----~- m ~---s._oo_o~I _______ 61,eo[ _______ 30_9_.o~ol 

w Ntltlradnl polO:ka-vyplninl 1páiy muf aláv~lcl a novou flvlenou konslnlkcl 
W 5 5,000 

o 9 Ostatnf konstrukce a práce, bourání 328 056, 11 

l;--·17· ~-'938_ 909_ 331 _ . IČišltnl vozovek metenlm blb, p111cllu nebo hlinllého nérlosu 1 °odkli.e..1m na hromady na vzdélanoat do 20-m-nabo - J ..... <On I - j --~ 
__ _;__ J_ __ .... ___ 1 nalohnlm na dop111vnr F""'tl'ltdak ruěni povrchu podkladu nebo krytu bolonovtho nabo 2Mčn.lho .. _mz . -~--- 4•58 ________ "..':""".] __ ~ 

W 18698,15 18 698,150 
í.;;TK"[;;_ 909611_ _ i Čišltnl krajnic odstraninlm n*1osu (ulahltho,popf. iejddlnéhoj nanaaentho vlivem allničnlho piovoiu, • pl'ltml~nlm ••_ l m2 l 1 

63_ .. 30. l[ -- ---~:i 
l--~ ________ I hromady na vzdálenoa1 do 60 m nebo• nalohnlm n1 dopravnl proatl'ltdak, ale beulo!enl pninim4 flouffl<y do 1DO mm . __l____ __3_

7
_39_·_630~i____ _____ 236 718•58 : 

w 3739,63"0,5'2 3 739,630 

[~.L~J".?.t I iatuovacr >ko•lky-ckcu dHkc• kue 3.000 i 1 ~.ooj 6 100.~j 
W Pl'edb6žnl ~-----

W 3 3.000 

D 997 Přesun suti 
:2o[i< lsw155! ___ -__ i:..:,v-o-do-rovn--,-d-op_"'_v-.-.-uu-be-.-.-.---n-r-•• -1e_se_•_1oi,;~-;;;;-. ·h-;;;bj;;; ~;;;;.;;,,; ;,-~;p~-;,,~dlo:;;;.;j,;.;~d~ ·,·i.;;;.~_[_..:_l_ 373.9691 

113 383,71 
12423,25) 

W Pl'ltdánl opnlvnin6 osobi (odvoz k ulotenl na skládku) 
w K!lmenlvo 
W 110"0,3"1,7 56,100 
w 
w 

Nénoay na krajnicích 
3739,63"0.0S-1,7 

W Soufel: 
317,869 
373.969 j ;,-f ~ 1;;~

155
_ 
9 

---lvoifuio"v-o-do-rovn-~á~d-op-. ra_v_a_Ollli~~bez-na-loh~n~I-, a~le se 11otěiiiň.,-útírut,jm-uiovnáňimPlfi,1ate1<1<cene u 1<ifiljiia11r1 iiiii~ 1 

, I I _ ---~~~ 
w 373,969"9 

; 22 ! K 1997221561 ____ lVodorovná doprava sufi bez ~~o~~~~~~e se sloierlím a~ hrubým ~rovnéní~--~ kus~ mal~riélů, n~ vzdélen~ do 1 km_.[ 

-~- 3365,7211 ~,73L 19285.58 ' 
-----------------------------'- 3365,721 -----., ____ _ 

_, __ [ _ 206,680 52,42: _____ 10_1_8_1_.1s_·, 
W Uletarlt :C. C:íi.lAiiílU Y)lJ~i 

w Flizovaná Zivlce 
W 1869 815"0,05'2.2 205.680 

I 23 , K :9972215~---- [~oci;;:~ :prav.-.iiil 'tilinalo&nl, ale se stozenrm u hrubým urovnáním Pfiplalek k cent za každý další i započ~ 1 ·T··-;-=r--;-851 .120,----
5
.-~T------

12
- 21-7-.39-; 

' ·· 'w · 205,68"9 1 851,120 ------
• --~---· · · ! Poplatek za ulohnl atavebnlho odpadu na sklaldce (skláclkovně) zeminy a kameniva zalilděněho do Katalogu odpadů pod 

373 
;;f ' ' 

i 24! K ,997221855 '.k<ldaml!(IS04 ____ . __ • 1 ___ 2~~-90j _____ 5_s~~7~ 
-~--- 373.969 373,989 

D 998 Přesun hmot 23883,49 

Slrana 8 z 9 

• 

/
r
o
k

/
r
o
k

/
r
o
k

/
r
o
k

/
r
o
k

/rok



r ·- ---- --------- - - ------------
---·-I PC Typ Kód 

Popla 
MJ Množatvl J.cena (CZKJ Cena celkem [CZ~ l ;5 I K l99622!~~ -==1=-;;:~~n~ I ki)ttii, z_klmenivo, monolníckýmbe!onovjm nebo-Mným-dopÍavnl ~ilat1oši do :ioo m r· __ ; :I -::9:~l -~~- ~:~~i=---== ~3-;Bj.~j 




